Il. IZMJENE | DOPUNE UPU ZONE POSLOVNE NAMJENE K1 - UPU 41 S TIME
POVEZANE IZMJENE | DOPUNE PPUO CAVLE

Izvjesée o javnoj raspravi

U postupku izrade Il. Izmjena i dopuna UrbanistiCkog plana uredenja zone poslovne namjene K1 -UPU 4 is
time povezanih Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Cavle (u daljnjem tekstu: Plan),
provedena je javna rasprava o prijedlogu Plana.

Javni uvid u prijedlog Plana trajao je od 14. veljae 2024. do 23. veljae 2024., a javno izlaganje odrzano je
15. veljace 2024. godine. Javna rasprava o prijedlogu Plana objavljena je u “Novom listu” dana 11. veljage
2024. godine, a na internetskim stranicama Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne
imovine i Op¢ine Cavle 9. veljaée 2024. godine.

Popis javnopravnih tijela kojima je upuc¢ena posebna obavijest 0 javnoj raspravi nalazi se u tocki 2. ovog
izvjeSca.

U knjizi primjedbi nije bilo upisanih primjedbi, a na javhom izlaganju iznesena je jedna primjedba. U
utvrdenom roku za dostavu dostavljena je jedna primjedba. U utvrdenom roku za dostavu misljenja iz ¢l.
101. Zakona o prostornom uredenju pristiglo je Sest misljenja javnopravnih tijela: Zavoda za prostorno
uredenje Primorsko-goranske Zupanije, Hrvatskih voda, HAKOM-a, Komunalnog drustva Vodovod i
kanalizacija d.o.0., HOPS-a i Hrvatskih cesta. Izvan roka stiglo je misljenje HEP-a. Sve primjedbe, prijedlozi
i miSljenja s odgovorima i obrazloZenjima na dostavljene prijedloge i primjedbe u tijeku javne rasprave dani
su u tocki 3. ovog izvjesca.

Cavle, 8. ozujka 2024. godine

Sadrzaj izvjesca

1. Podaci iz objave javne rasprave

2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o javnoj raspravi

3. Popis sudionika u javnoj raspravi Cija su misljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog plana prihvaceni,
djelomi¢no prihvaceni ili nisu prihvaceni, te razlog neprihvaéanja

4. Akti vezani uz javnu raspravu
4.1. Zaklju€ak nacelnika o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu
4.2. Objava javne rasprave na internetskim stranicama Op¢ine i MPUGDI te u javhom glasilu
4.3. Zapisnik s javne rasprave
4.4. MiSljenja, prijedlozi i primjedbe
4.5. Dokaz o dostavi posebnog poziva



1. Podaci iz objave javne rasprave

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

KLASA: 350-02/24-01/35
URBROJ: 2170-17-01/13-24-02
Cavle, 09.02.2024.

Na temelju &lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153}1 3, 65/17, 114/18, 38/19,
98/19 i 67/23) i Odluke nadéelnice Opcine Cavle (KLASA: 350-02/24-01/35, URBROQOJ: 2170-17-01/13-
24-01, od 08.02.2024.), Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Opcine Cavle objavijuje

JAVNU RASPRAVU
o prijedlogu Il. izmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4
| s time povezanih izmjena i dopuna PPUQ Cavle

1. Objavijuje se javna rasprava o prijediogu Il. izmjena i dopuna UPU zone posiovne namjene K1 -
UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana).
2. Poctetak javnog uvida je 14.2.2024., a zavr§etak 23.2.2024. godine.
3. Javni uvid u tekstualni i grafi¢ki dio Prijedloga Plana, mogu¢ je u prostoru opéinske uprave Opéine
Cavle, Cavja 31, svakog radnog dana u vremenu od 9,00 do 15,00 sati.
4, Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrzat ¢e se dana 15.2.2024. godine u vijetnici Opéine Cavle,
Cavja 17, s poéetkom u 10.00 sati.
5. Prijedlog Plana bit e objavlien na mreznoj stranici Opéini Cavle.
Prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave:
a. upisati u Knjigu primjedbi, koja se nalazi uz izloZeni Prijedlog Plana ili
b. uputiti u pisanom obliku na adresu: Opéina Cavle, Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu
Opé¢ine Cavle, Cavja 31, 51219 Cavle i to zakljuéno s 23.2.2024. godine.

7. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u utvrdenom roku i nisu Citko napisani s imenom i
prezimenom te adresom posiljatelja nece se uzeti u obzir u pripremi lzvjes§c¢a o javnoj raspravi.

8. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu i upravu
Optine Cavie, na broj telefona 0561/208-309 ili putem elektronicke poste na adresu
pisarnica@cavle.hr.
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2. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o javnoj
raspravi

%

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

KLASA: 350-02/24-01/35
URBROJ: 2170-17-01/13-24-02
Cavle, 09.02.2024.

Predmet: Il. izmjene i dopune UPU zone poslavne namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih
izmjena i dopuna PPUQ Cavie
Posebna obavijest o javnoj raspravi

Postovani,

sukladno ¢&lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19
i 67/23) destavljamo Vam posebnu obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu Il. izmjena i dopuna UPU zone
poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavie (u dalinjem tekstu:
Prijedlog Plana).

Poéetak javnog uvida je 14.2.2024., a zavr8etak 23.2.2024. godine. Javno izlaganje po ovom prijedlogu
odrzat ¢e se dana 15.2.2024. godine u Opéini Cavie, Cavija 17, s podetkom u 10.00 sati.

Molimo Vas da sukladno ¢lanku 101. Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje misljenje zakljuéno do
21. veljate 2024. godine. Sukladno spomenutom ¢lanku Zakona, ako javnopravno tijelo ne dostavi miljenje
u roku, smatra se da je mislienje dano i da je prijedlog prostornog planz izraden u skiadu s danim
zahtjevima, odnosno s posebnim propisom i/ili dokumentom koji je od utjecaja na prostorni plan.

Gore navedeni Prijedlog Plana u digitalnom obliku objavijen je na mreznoj stranici Opéine Cavle i moze se
vidjeti na sljedecoj poveznici:

http://tinyurl.com/2m6xsyv5

Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavle,
Cavja 31, Cavle, na broj telefona 051/208-309 ili putem elektronicke poste na adresu pisarnica@cavle.hr,

S postovanjem,
Proteinica:

Dolares Buric dipl. iur., v.r.



Dostavna lista:

- Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okolisa,
Riva 10/l, 51000 Rijeka
Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze, Adamiéeva 10,
51000 Rijeka

- Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za turizam, poduzetnitvo i ruralni razvoj, Adami¢eva
10, 51000 Rijeka
Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravijanje
projektima, Adamiceva 10, 51000 Rijeka

- Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske Zupanije, Splitska 2/11, 51000
Rijeka

- Ministarstvo kulture i medija, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Rijeci,
Uzarska 26, 51000 Rijeka

- Ministarstvo prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine, Dezmanova 10, 1000 Zagreb

- Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Primorsko-goranska, Sektor zastite od poZara i
civilne zastite, Trg Zrtava fagizma 3, 51000 Rijeka

- Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podrucni ured civilne zastite Rijeka,
Riva 10, 51000 Rijeka

- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, Bure Sporera 3, 51000
Rijeka
Hrvatske ceste, Sektor za odrZzavanje i promet, Peoslovna jedinica Rijeka, Tehnitka ispostava
Rijeka, Nikole Tesle 9/1X, 51000 Rijeka

- Zupanijska uprava za ceste Primorsko-goranske Zupanije, Nikole Tesle 9/X. 51000 Rijeka

- Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (HAKOM), Ulica Roberta Frange$a
Mihanovica 9, 10110 Zagreb

- HEP operator distribucijskog sustava d.o.0., DP Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara Emina 2,
Rijeka

- HEP - obnoviljivi izvori energije d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb

_ Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o0., Kupska ulica 4, 10000 Zagreb

_ Plinacro, Savska cesta 88a, 10000 Zagreb

_ JANAF d.d., Miramarska cesta 24, 10000 Zagreb

_ Komunalno drustvo Vodovod i kanalizacija d.0.0., Dolac 14, Rijeka

_ Komunaino drustvo Cistoéa, Dolac 14, 51000 Rijeka

_ Komunalno drustvo Cavle d.o.o. Krenovac 2, Cavle

- Grad Bakar, Upravni odjel za urbanizam, komunalni sustav i ekologiju, Primorje 39, 51222 Bakar
- Opcina Jelenje, DraZickih boraca 64, 51218 Drazice

- Grad Rijeka, Odjel za provedbu dokumenata prostornog uredenja i gradnje, Trpimirova 2, Rijeka
. Grad Cabar, Ulica narodnog oslobodenja 2, 51306 Cabar

_ Optina Lokve, Set. Golubinjak 6, 51316 Lokve

- Grad Delnice, Ul. Ante Star¢evi¢a 4, 51300 Delnice



3. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija su misljenja, prijedlozi i primjedbe na
prijedlog plana prihvaceni, djelomi¢no prihvaceni ili nisu prihvaceni, te razlog
neprihvacanja

U nastavku slijedi pregled svih misljenja s primjedbama.

Kresimir i Dorotea Sajatovi¢, Kalina d.o.o. Datum: 15.2.2024.

Klasa: 1
(primjedba s javnog izlaganja) Ur.Br.:
Primjedba:

Vezano uz naziv ceste “pristupna cesta” u tekstualnom dijelu Plana, traZi se da se ista nazove glavhom
mjesnom cestom. Takoder se trazi mogucnost viSe razliitih kolnih pristupa na Cesticu te pristupa
infrastrukturi.

Postavlja se pitanje kategorije ceste GMC, odnosno nadleznosti i vlasnitva iste.

Struéno misljenje izradivaca: Prihvaéa se

Predmetne primjedbe unesene su u tekstualni dio Plana. Sukladno Zakonu o cestama (NN 84/11, 22/13,
54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 04/23, 133/23) cesta GMC1 je nerazvrstana cesta, u
vlasni$tvu Opéine Cavle.

Metro Cash & Carry d.o.o. Datum: 23.2.2024.
Klasa:  350-02/24-01/36

Zagreb UrBr. 2170-15-01-24-1

Primjedba:
Trazi se izmjena granica kazeta K, i K, na nadin da gitava &estica 8590 k.o. Cernik-Cavle bude
obuhvacena u kazeti K,, $to odgovara trenutnom stanju vlasnistva i na€inu na koje je zemljiSte ogradeno.

Trazi se pojasnjenje promjene statusa prometnice OU1 koja je trenutno u vlasni$tvu Metro-a i postavlja
se pitanje predvida li se promjena njenog statusa u javnhu prometnicu.

TraZi se pojasnjenje statusa prometnice OU2 koja je trenutno u vlasnistvu Metro-a i predvida li se da je
ona javna prometnica te moze li isto utjecati na vlasnicke odnose na tom dijelu Cestice 8590 k.o.
Cernik-Cavle.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvaca se

Dio &estice 8590 k.o. Cernik-Cavle koji je u prijedlogu Plana bio unutar kazete K; i dio prometnice OU2
na Gestici 8590 k.o. Cernik-Cavle pripojeni su kazeti K,.

Prometnici OU1 prijedlogom Plana nije mijenjan status, niti se ovim Planom propisuje je li prometnica
javna ili ne. U grafickom i tekstualnom dijelu Plana tekst “javne prometne povrsine” promijenjen je u tekst
“prometne povrsine”.

Zavod za prostorno uredenje Primorsko-goranske Datum: 22.2.2024.
Zupanije

Klasa:  350-02/24-01/35
Rijeka UrBr.. 2170-15-01-24-5



Misljenje:
Primjedbe na Prijedlog Izmjena i dopuna PPUO Cavle su sljedeée:

Zavod navodi kako u prijedlogu Plana nisu priloZeni podaci o povrSini poslovnih i proizvodnih povrsina
unutar obuhvata Opéine Cavle, na temelju kojih se utvrduje je li moguée izvrsiti planirane izmjene
gradevinskih podru¢ja gospodarske namjene te kako je iste obavezno priloziti u konaénom prijedlogu
Plana. Takoder, prijedlog Plana mora sadrzavati iskaz prostornih pokazatelja za namjenu povrsina kao
dio Obrazlozenja u skladu s vaze¢im Pravilnikom, budu¢i se mijenja i povrSina gradevinskog podrucja
naselja N3.

Zavod navodi kako je nejasno na koju se Odluku o izradi Plana poziva ¢lanak 84.a., stavak 1), obzirom
da su Odlukom o izradi IIv. izmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1-UPU 4 i s time povezanih
izmjena i dopuna PPUO Cavle utvrdeni ciljevi i programska polazista za oba plana.

Primjedbe na Prijedlog Il. Izmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 su sljedece:

Zavod navodi kako je i u ovom Planu potrebno u Obrazlozenju priloziti Iskaz prostornih pokazatelja za
namjenu, nacin koriStenja i uredenja povrsina gdje ¢e biti razvidni udjeli pojedinih planiranih povrsina
unutar obuhvata Plana.

Zavod navodi odredbu u ¢lanku 9., stavku 4), kojom se omogucuje smjestaj jedne ili vise osnovnih i
pomoc¢nih gradevina na Cestici poslovne ili proizvodne namjene te kako isto nije nigdje eksplicitno
naglageno u vazeéem PPUO Cavle niti predloZzenim Izmjenama i dopunama. Takoder, navodi kako nije
jasno na koji nacin bi se u takvom slu€aju rijeSilo upravljanje zajedni¢kim povrSinama niti smjestaj i
gradnja pomo¢nih gradevina za svaku gradevinu osnovne namjene.

Zavod navodi odredbu u ¢lanku 25., stavku 1) koja glasi: Neposrednom provedbom Plana dozvoljena je
rekonstrukcija gradevina gospodarske namjene u svrhu odrZavanja gradevine, poboljSanja uvjeta,
povecanja prostora, gradnje instalacija i uredaja za provodenje mjera zastite okolisa, uredenja gradevne
Cestice za smjeStaj vozila, prometnih | manipulativnih povrSina, gradnja prometnog prikljucka,
hortikulturno uredenje i slicno. Zavod navodi kako, obzirom da se radi o urbanistiCkom planu uredenja,
upravo se tim odredbama odreduju uvjeti za neposrednu provedbu.

Zavod navodi da se kartografski prikaz 1. KoriStenje i namjena prostora mora uskladiti s tekstualnim
dijelom Plana tako da se na njemu prikaze povrsina infrastrukturnih gradevina.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvaéa se

Povrsine proizvodne i poslovne namjene unutar obuhvata UPU 4 preuzete su iz Prijedloga VII. Izmjena i
dopuna PPUO Cavle, ¢&ija je izrada u tijeku, gdje su povrsine izdvojenih gradevinskih podrugja izvan
naselja gospodarske namjene uskladene s odredbama vazeéeg PPPGZ. U vaze¢em PPUO Cavle
povrSina izdvojenih gradevinskih podrucja izvan naselja poslovne namjene nije uskladena s odredbama
vazeteg PPPGZ te se ovim lzmjenama i dopunama ona smanjuje, a povrsina izdvojenih gradevinskih
podrudja izvan naselja proizvodne namjene se povecava unutar dozvoljenih parametara.

Hrvatske vode Datum: 22.2.2024.

Vodnogospodarski odjel za slivove Sjevernog Jadrana Klasa:  350-02/24-01/35 4
Rijeka UrBr. 2170-15-01-24-6

Misljenje:

Hrvatske vode utvrduju kako na predmetnom podrucju koje obuhvacéa izmjena i dopuna UPU-a nema
evidentiranih povrSinskih tokova u nadleznosti Hrvatskih voda ni planiranih retencija te nemaju primjedbi.

Strucno misljenje izradivaca: Prihvaca se

HAKOM Datum: 23.2.2024.



Klasa:  350-02/24-01/35
Zagreb Ur.Br.. 2170-15-01-24-7

Primjedba:

HAKOM potvrduje da je prijedlog Plana uskladen s njihovim zahtjevima.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvaéa se

Komunalno drustvo Vodovod i kanalizacija d.o.o. Datum: 16.2.2024.

za vodoopskrbu i odvodnju Klasa: 6
Rijeka Ur.Br.:

Misljenje:

Vodovod i kanalizacija navode da u ulicama Pomorno i Brdina postoji izgraden sustav javne vodoopskrbe
i sanitarne odvodnje te je sukladno navedenom potrebno korigirati kartografski prikaz prometne, ulicne i
komunalne infrastrukturne mreze - vodoopskrbe i odvodnje.

Stru¢no misljenje izradivaca: Ne prihvaéa se

Predmetne ulice su izvan obuhvata Izmjena i dopuna PPUO Cavle te kao takve nisu predmet ovih
izmjena i dopuna.

HOPS (Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d.) Datum: 23.2.2024.

Sektor za razvoj, priklju€enja, izgradnju i upravljanje Klasa: 350-02/24-01/35

imovinom 7
Zagreb UrBr.: 2170-15-01-24-8

Misljenje:

HOPS navodi kako je smjestaj nove prometnice u koliziji s postojecim visokonaponskim dalekovodom DV
2x110 kV TS Melina - TS Su8ak/HE Rijeka. Takoder navodi kako se prilikom projektiranja, izgradnje,
eksploatacije i odrZzavanja prometnica potrebno pridrzavati vazeceg Pravilnilka o tehni¢kim normativima
za izgradnju nadzemnih el. energetskih vodova nazivnog napona od 1 kV do 400 kV i ostale vazece
zakonske regulative. TraZi se da se trasa nove prometnice translatira juzno, na rub zastithog koridora
dalekovoda te da se zadovolje kriteriji iz Pravilnika.

Trazi se nadopuna Odredbi vezano za zaé&titni koridor dalekovoda te uvjete gradnje unutar istog i vezano
za priklju€enje elektrana iz reda obnoviljivih izvora.

Struéno misljenje izradivaca: Prihvaéa se

Hrvatske ceste Datum: 19.2.2024.

Poslovna jedinica Rijeka Klasa: 350-02/24-01/35 8
Rijeka UrBr.. 2170-15-01-24-4

Misljenje:



Hrvatske ceste navode kako je za zahvate unutar cestovnog i zastithog koridora drzavne ceste D3
potrebno provesti upravni postupak te izraditi dokumentaciju sukladno zakonskoj regulativi i posebnim
uvjetima koje je potrebno traZiti od upravitelja javnih cesta.

Navode kako je planskom dokumentacijom potrebno planirati poboljSanje tehnic¢kih elemenata i
geometrije krizanja u suradnji s nadleznim sluzbama Hrvatskih cesta uz obracanje posebne pozornosti na
udaljenosti susjednih raskriZja i priklju€aka. Preporua se izrada prometno-sigurnosne analize koja ¢e
obraditi sva planirana raskriZja zbog blizine i razli€itosti tipova raskrizja.

Trazi se planiranje sabirne ulice unutar podrucja obuhvata kojom ¢e se s gradevinskih Cestica pristupati
na javnu cestu. Radi osiguranja proto€nosti prometa potrebno je predvidjeti gdje je moguce prilaze na
ceste nizeg reda.

Trazi se davanje smjernica za rjeSavanje oborinske odvodnje uz drzavnu cestu, jer se voda ne smije
izlijevati na drzavnu cestu.

Navodi se kako Hrvatske ceste, radi njihove nadleznosti nad drzavnom cestom D3, moraju biti
obavijestene i ukljuéene u postupak utvrdivanja postoje¢ih meda, definiranja zone obuhvata, faza
izgradnje te prilikom izrade geodetskog projekta ceste.

Stru¢no misljenje izradivaca: Djelomiéno se prihvaca

U Odredbama Plana propisano je da je za zahvate unutar cestovnog i zastitnog koridora drzavne ceste
potrebno traziti uvjete nadleznog tijela. Planom je planirana nova sabirna ulica kojom se gradevinske
Cestice prikljuéuju na javnu cestu. Planom je dano rjeSenje oborinske odvodnje unutar obuhvata Plana.
Vazeéom zakonskom regulativom propisan je postupak izrade projektne dokumentacije, provedbe
upravnog postupka te propisi kojih se pritom potrebno pridrzavati i nije ih potrebno dodatno propisati
prostornim planom.

Sama Cestica i cestovni koridor drzavne ceste D3 nalaze se izvan obuhvata Plana i nisu predmet ovih
Izmjena i dopuna Plana.

Sukladno ¢&lanku 101. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19, 67/23), javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahtjeve za izradu prostornog plana u
janvoj raspravi sudejluje davanjem misljenja o prihva¢anju tih zahtjeva, odnosno misljenja o primjeni
posebnog propisa i/ili dokumenta koji je od utjecaja na prostorni plan. Sukladno navedenome, preporuka
o izradi prometno-sigurnosne analize ne moze biti predmet miSljenja javnopravnog tijela na Prijedlog
Plana.

HEP Operator distribucijskog sustava Datum: 29.2.2024.

Elektroprimorje Rijeka Klasa:  350-02/24-01/35 9
Rijeka UrBr.:. 2170-15-01-24-10

Misljenje:

HEP trazi da se u ObrazloZenju plana napravi bilanca snage (kW) po zonama te na osnovu toga odrede
potencijalne lokacije buducih trafostanica.

Trazi se da se u grafickom dijelu plana nacrta barem jo$ jedna trafostanica u zoni gospodarske namjene -
proizvodne (I).

TraZe se korekcije Odredbi Plana vezano za trafostanice i trase elektroenergetske mreze.

Trazi se korekcija Cestica trafostanica u grafickom dijelu Plana, pri ¢emu dimenzije iste moraju biti
minimalno 7x7 m.

Stru¢no misljenje izradivaca: Prihvaéa se

U Plan su unesene zatrazene izmjene. Planirane Cestice trafostanica ve¢ zadovoljavaju minimalne
dimenzije Cestica od 7x7 m.






4. Akti vezani uz javnu raspravu

4.1. Zakljucak nacelnika o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu

e

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIIA
OPCINA CAVLE
OPCINSKA NACELNICA

KLASA:350-02/24-01/35 .
URBROJ:2170-17-01/04-24-1

Temeljem odredbe ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (“Narodne
novine” broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) ¢lanka 37. Statuta Op¢cine Cavle
(“SluZbene novine Primorsko-goranske Zupanije” broj: 26/14, 27/15,12/18, 41/18 i “Sluzbene
novine Op¢ine Cavle” broj: 3/21, 12/21, 4/22-pro¢iséeni tekst) Opéinska nagelnica Opéine
Cavle, dana 08. veljace 2024 .g. donosi slijedecu

ODLUKU

LUtvrduje se i daje na javnu raspravu Prijedlog plana Il. Izmjena i dopuna Zone poslovne
namjene K1 — UPU 4 i s tim povezanih Izmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Cavle.

Il. ZaduZuje se Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavle da izvrsi objavu
javne rasprave iz tocke 1. Ove Odluke sukladno &lanku 96. Zakona o prostornom uredenju
("Narodne novine” broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23).

lll. Prijedlog plana iz tocke 1. Odluke nalazi se u prilogu i €ini njezin sastavni dio.

IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenija.

/OPEINSKA NACELNICA
lvana Gvitan Poli¢, mag. cult

\i: 3 i o/ . 1( : A /,
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4.2. Objava javne rasprave na internetskim stranicama Op¢ine i MPUGDI te u
javnom glasilu

Kategorfja: Javna raspriva | Obavijesti

Javne rasprave “Il. izmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4”

09 veljafe, 2024

209.02.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu I1. izmjena i dopuna UPU
ézone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO
Cavle

09.02 2024. | pdf (61kb)

6 NOVI LIST nedjetia, 11. veljace 2024.

OPCINA CAVLE

UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVYU | UPRAVU
KLASA: 350-02/24-01/35

URBROJ: 2170-17-01/13-24-02

Cavle, 09.02.2024.

Na temelju &lanka 96. Zakona o prostomom uredenju (Narodne
novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i Odluke
nadelnice Opéine Cavle (KLASA: 350-02/24-01/35, URBROJ:
2170-17-01/13-24-01, od 08.02.2024.), Upravni odjel za lokalnu
samoupravu i upravu Opéine Cavle objavijuje

b =N R e P = A AT e S R e e
- JAVNU RASPRAVU
o prijediogu ll. zmjena | dopuna UPU zone poslovne namjene
K1-UPU 4 |s time povezanih zmjena | dopuna PPUO Cavie
1. Objavijuje se javna rasprava o prijediogu Ii. izmjena i dopuna
UPU zone posiovne namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih
izmjenai dopuna PPUO Cavle (u dalinjem tekstu: Prijedlog Plana).
2. Podetak javnog wida je 14.2.2024., a zavrSetak 23.2.2024.
godine. :
3. Javni uvid u tekstualni i grafi¢ki dio Prijedloga Plana, moguc je u
prostoru opéinske uprave Opéine Cavie, Cavja 31, svakog radnog
dana u vremenu od 9,00 do 15,00 sati.
4. Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrZat ¢e se dana 15.2.2024.
godine u vijeénici Opéine Cavie, Cavja 17, s poetkom u 10.00
o _

5. Prijedlog Plana bit ée objavljen na mrenoj stranici Op¢ini Cavle.
6. Prijedliozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se za vrijeme
trajanja javne rasprave:
a, upisati u Knjigu primjedbi, koja se nalazi uz izloZeni Prijediog
Plana ili
b. uputiti u pisanom obliku na adresu: Opéina Cavie, Upravni
odjel za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavle, Cavia 31,
51219 Cavle i to zakljuéno s 23.2.2024. godine.
7. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavijeni u utvrdenom roku i
nisu ¢itko napisani s imenom i prezimenom te adresom poSiljatelja
nece se uzeti u obzir u pripremi Izvie$¢a o javnoj raspravi,
8. Sve dodaine informacije mogu se dobiti u Upravnom
odjelu za lokalnu samoupravu i upravu Opéine Cavle, na broj
telefona 051/208-309 ili putem elektronitke poste na adresu
pisamica@cavie.hr.

Protelnica:
Dolores Buri¢ dipl. iur.
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4.3. Zapisnik s javne rasprave

=

REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU
SAMOUPRAVU | UPRAVU

ZAPISNIK
S JAVNOG IZLAGANJA JAVNE RASPRAVE

O PRIJEDLOGU
11. |zm_|ena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1-UPU4is time

povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle
ODRZANOG DANA 15. 02. 2024.g.
U PROSTORU OPCINE CAVLE
CAVJA 17, CAVLE, S POCETKOM U 10,00 SATI,
ZA GRAPANE | UDRUGE,
DRZAVNA TIJELA | PRAVNE OSOBE S JAVNIM OVLASTIMA, TE
JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

PRISUTNI :
prema listi evidencije sudionika javne rasprave koja prilezi zapisniku i ¢ini njegov
sastavni dio:

predstavnik izradivaca: lvan Kapovi¢

predstavnik nositelja izrade plana Opéine Cavle: Jasna Cuculié

Gosp. Srecko Miculini¢ je imao pitanja za lokacije izvan obuhvata predmetnog plana.
Upoznat je sa obuhvatom ovog plana, te da njegova pitanja nisu predmet ove javne
rasprave, te ¢e doc¢i na javne rasprave (kada budu otvorene) vezane za njegove
Cestice.

Gosp. Kresimir Sajatovi¢, Kalina d.0.0.(i Gda Dorotea Sajatovi¢), postavijaju pitanja :
-naziva ceste ,pristupna‘, pa ako je moguce u tekstu plana pojasniti da je to pristup
sa GMC,

-zanima ih kategorija ceste GMC (nadleznost i vlasnistvo),

-mogucnost vise pristupa,

-pristupi infrastrukturi,

-trajanje procedure donosenja izmjena plana, konstatirano je da vjerojatno u travnju
2024., a $to se tice procedure, trajanje izmedu ostalog ovisi i 0 potrebi |shodenja
Mlsljenja Ju Zavoda PGZ-a na Konacni prijedlog plana, a prije dono$enja na vijecu.
Na sva pitanja ¢e biti odgovoreno u Izvjeséu s javne rasprave.

Na javno izlaganje javne rasprave se nisu odazvali ostali pozvani sudionici javne
rasprave.

Dovrseno u: 10.50 h

Biliezila : Jasna Cuculi¢

OFPCINA AVLE

11
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4.4, Misljenja, prijedlozi i primjedbe

i

o+

b | ' r
REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO.GORANSKA ZUPANIJA

8§ OPCINA CAVLE

IL. izmjena i dopuna J
UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4
i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle

KNJIGA PRIMJEDBI I PRIJEDLOGA
S JAVNOG UVIDA
odrzanog od 14. 02. do 23. 02. 2024. g.

10 ovjerenih stranica
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METRO Cash & Carry d.0.0, Jankomir 31, 10080 Zagreb, Hrvatsks, ERSTERSTEIERMARKISCHE BANK d o, Rijeks

OIB: 38016445738, T 385 (01) 3444-444, F +355(01) 3444-355; metrolmetro-cchr 1BAN:HR28240200E11 00290488 : = —— 1
Uptava: Imre Horvath, Tomislav Smalfec, Anita Brianlé Dehelié SWIFT: ESBCHR22 OPCINA CAVLE |
Upisano u sudsk reglstar Trgovaikag suda U Zagrebu pod brojem: Ralffelssnbank Austria 44, Zagreb PRIML.!ENO.' 23.2.2024. 12:18 |
MBS: 080377932 1BAN: HRB124B40081I002537T74 | KLASA: 350-02/24-01/36 I
Tame|jnd kepital: 75 000.000,00 kn / 9.954.210,00 suro, uplaten u cijelost! SWIFT: RZBHHRZX URBROJ: 2170-15-01-24-1

L iheitokin et Ul

113500224013611

METRO/ JANKOMIR 31/ 10090 ZAGREB / HRVATSKA

OPCINA CAVLE

UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU | UPRAVU
Cavja 31 . .
51219 Cavle

KLASA: 350-02/24-01/35

URBROJ: 2170-17-01/13-24-02
w£agreb, 22,02.2024,

PREDMET: JAVNA RASPRAVA o prijedlogu ll. izmjena | dopuna UPU zone poslovne
namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavie
- priovor, daje se

Postovani,

Vezanc za gore citirane izmjene i dopune, ovim putem ulaZemo prigovor na predmetni
prijedlog osobhito, ali ne isklju¢ive na, dio koji ureduje prometno rieSenje oko lokacije/parcele
METRO-a te ¢emo dodatne primjedbe i prijedloge METRO Cash & Carry d.o.o dostaviti
dopunom ovog prigovora u najkracem roku.

S postovanjem,
Za METRO Cash&Carry d.o.0.

Clanovi uprave
Anita Brkani¢ Debeli¢ i Tomislav Smol&ec

“ vaRushanaS derosso
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METRO Cash & Carry dao., Jankomir 31, 10080 Zagreb, Hrvatska, ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK d.d. Rijeka

018: 38016445738, T 4385 (07) 3444-444, F 4385 (01) 3444-355: metro@metro-ce hr IBAN:HR2924020061100790488
Uprava: Imre Horvaith, Temislay Smol&ec, Anita Brkanié Debelié SWIFT: ESBCHR22
Upisano u suuski registar Trgovatkog suda u Zagrebu pod brojem; Raiffeisenbank Austria dd. Zagreb
WRS:080377957 L [BAN: HR5124840081100223774
Temeljni kapital: 75,000000,00 kn / 9954,210,00 eurc, upladen ucijelosti SWIET: RZBHHR2K
OPCINA CAVLE
METRO / JANKOMIR 31 /10090 ZAGREB / HRVATSKA PRIMLJENO: 29.2.2024. 15:12
KLASA: 350-02/24-01/36
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU | UPRAVU [y et el i
Cavja 31 1350022401362
51219 Cavle

KLASA: 350-02/24-01/35
URBROJ: 2170-17-01/13-24-02
Zagreb, 26.02.2024,

PREDMET: JAVNA RASPRAVA o prijedlogu Il. izmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene
K1 - UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle
- dopuna prigovora, daje se

Postovani,

Vezano za gore citirane izmjene i dopune, dana 23.02.2024. ulozen je prigovor METRO Cash&Carry
d.0.0. kaoji je zaprimlien kod Naslova pod brojem Klasa: 350-02/24-01/36, URBRQJ: 2170-15-01-24-1.
Navedeni prigovor koji se u bitnome odnosi na prometno rjeSenje oko lckacije/parcele METRO-a te
ovime dopunjujemo slijedecim pitanjima:

- Molimo pojasnjenje zbog tega granica izmedu kazeta K2 i K3 ne slijedi ravnu liniju (granicu
Cestica 8590 i 8575), te predlazemo da se isto izmijeni sukladno trenutnom stanju viasnistva tin
¢estica cbzirom da je na isti nacin zemljiste i ogradeno. Obzirom na nedostajuée pojasnjenje
nismo suglasni sa predloZzenim rjesenjem.

- Molimo pojasnjenje zbog ¢ega je promijenjen status prometnice oznatene sa OU1 koja je
trenuino u vlansistvu METRO-a, da li se predvida promjena statusa u javnu prometnicu?
Obzirom na nedostajuce pojaSnjenje nismo suglasni sa predlozenim rieSenjem.

- Molimo pojasnjenje da li se predvida da pristupna prometnica oznaéena sa OU2 bude javna
prometnica, obzirom da se trenutno radi o prometnici u vlasnistvu METRO Cash&Carry d.o.o.
u sklopu Cestice 8590 koja je ogradena sukladno trenutnom stanju vlasniStva? Da li isto utjete
ili moze utjecati na viasni¢ke odnose Cestice 8590 odnosno moguénosti raspolaganja dijelom
éestice koji je linijom pripojen u kazetu K3? Obzirom na nedostajuée pojasnjenje nismo suglasni
sa predloZzenim rjesenjem.

Skica iz Prijedloga:

15



METRO Cash & Carryd.o.o. Jankomir 31, 10080 Zagreb, Hrvatska, ERSTEASTEIERMARKISCHE BANK dd., Rijeka

0IB: 38076445738, T+385 (01) 3444-444, F +385 (01) 3444-355 metro@metro-cchr IBANHR292402006 1100290488
Uprava: Imre Horvath, Tomislay Smeléec, Arita Brianié Debeli¢ SWIFT: ESBCHR22

Upisano u sudski registar Trgovackeg suda u Zagrebu pod brojem: Raiffeisenbank Austria d.d, Zagreb
WB5: 080377932 _ IBAN: HRA124840081100223174
Terneljni kapital: 75.000.000,00 kn /9.954.210,00 eurs, uplacen u cijelosti SWIFT: RZBIHRZX

S poStovanjem,
Za METRO Cashé&Carry d.o.0.

L -
/(i saewmo cash & Carry
0.0,
! ZAGREB 5

Clanovi uprave
Anita Brkani¢ Debeli¢ i Tomislav Smoléec
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OPCINA CAVLE
PRIMLJENO: 22.2.2024. 9:20
KLASA: 350-02/24-01/35
URBROJ: 2170-15-01-24-5

Ll ]

Javna uslanova Zavod za prostorno ured 113 224013515 | Splitska 2/11+ 51000 Rijeka

PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE Hrvatska- p.p. 283
DIE. 08444536466

T:++38551 351 772

Fr+438551 212 436

E: zaved@pgz.hr

_ wod hr

KLASA: 350-02/24-11/2
UR.BROJ: 2170-72-03/6-24-2
Rijeka, 19. veljace 2024.

OPCINA CAVLE

UPRAVNI ODJELA ZA LOKLANUSAMOUPRAVU | UPRAVU
Cavja 3l

51219 Cavle

PREDMET: Il. izmjene i dopune UPU zone poslovne namjene K1 -UPU 4 is time
povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle
primjedbe u javnoj raspravi, daju se

Postovani,

Zaprimili smo Va$ dopis (KLASA: 350-02/24-01/35, URBROJ: 2170-17-01/13-24-02 od 08. veljace
2024.) u kojem nas obavjestavate o objavijavne rasprave o Prijedlogu Il.izmjena i dopuna UPU zone
poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle.

Razmatrajuci Prijedlog Il. izmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time
povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle (dalje u tekstu Plan) u nastavku Vam dostavljamo
primjedbe i prijedloge u toku javne rasprave,

I. 1IZMJENE | DOPUNE PPUO CAVLE:

a) Opca primjedba

Uvidom u Odluku o izradi planova i dostavljeni Prijedlog PPUO Cavle utvrdeno je da je
predmetizmjenaidopuna redefiniranje gradevinskih podrucja gospodarske namjene. S obzirom na
to da u prijedlogu Plana nije dan iskaz namjene povriina, ovom prilikom nije bilo moguce utvrditi
da li je predmetne izmjene i dopune bilo moguée izvrsiti uodnosu maksimalno dopustenu povrsinu
poslovnih i proizvodnih zona na podruéju Opéine Cavle.

No, kako je prije donosenja ovog plana potrebno ishoditi migljenje Zavada o njegovoj uskladenosti
sa Prostornim planom Primorske-goranske Zupanije, napominjemo da ¢emo navedenu provjeru
uskladenosti izvrSiti u postupku izrade misljenja, a temeljem podataka koji ce, vierujemo, biti
sastavni dio konacnog prijedloga Plana. Isto se ocdnosi i na potrebu aZuriranja podatak o ukupnoj
povrsini gradevinskih podrucja naselja, bududi da se ovim izmjenama i dopunama mijenja i
povrsina gradevinskog podrucja naselja N3. Napominjemo da je prema ¢lanku 8. Pravilnika o
sadrzaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata




prostornih planova' temeljem kojeg se izraduje ovaj plan, iskaz prostornih pokazatelja za namjenu
povréina sastavni dio ObrazloZenja prostornog plana opcine i grada.

b) Primjedbe na Odredbe za provodenje
Clanak 84.a. stavak (1):

1) Ovim Planom odreduju se smjernice za izradu UPU 4- urbanistickog plana uredenja proizvodne zone
Cernik (13) i poslovne zone Cernik (K1):

- Odlukom o izradi Plana utvrdit Ce se ciljevi i programska polazista u odnosu na planirane sadrzaje u
zoni proizvodne i poslovne namjene

Nije jasno na koju se odluku odnosi alineja buduci dasu upravo Odlukom oizradill. izmjenai dopuna
UPU zone poslovne namjene K1- UPU 4 i s time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle utvrdeni ciljevi
i programska polaziSta za oba plana.

1, |Z URBANISTICKOG PLANA UREDENJA Z POSLOVNE NAMJENE K1

OBRAZLOZENJE

Kao i za izmjene i dopune PPUO Cavle, niti u Obrazlozenju ovog Prijedloga Plana nisu razvidni udjeli
pojedinih planiranih povr§ina unutar obuhvata Plana niti je prikazan aZurirani Iskaz prostornih
pokazatelja za namjenu, nacin koriStenja i uredenja povrsina.

ODREDBE ZA PROVOBPENJE

Clanak 9. stavak (4)

Na gradevncj cCestici poslovne ili proizvodne namjene moZe biti smjestena jedna ili vise osnovnih i
pomocnih gradevina

Prema Prostornom planu Opcine Cavle niti predloZenim Izmjena i dopunama PPUQ Cavle nije nigdje
eksplicitno naglasena moguénost gradnje vise osnovnih gradevina na jednoj gradevnoj cestici . Nije
jasno na koji nacin bi se u takvom slucaju rijesilo upravljanje zajednickim povrsinama niti smjestaj i
gradnja pomocnih gradevina za svaku gradevinu osnovne namjene.

Clanak 25. stavak (1)

Neposrednom provedbom Plana dozvoljena je rekonstrukcija gradevina gospodarske namjene u
svrhu odrzavanja gradevine, poboljSanja uvjeta, povetanja prostora, gradnje instalacija i uredaja za
provodenje mjera zastite okoliSa, uredenja gradevne cestice za smjestaj vozila, prometnif |
manipulativnih povrsina, gradnja prometnog prikljucka, hortikulturno uredenje i slicno.

Buduci da se radi o urbanistickom planu uredenja, upravo se ovim odredbama odreduju uvjeti za
neposrednu provedbu.

GRAFICKI DIO PLANA

L pravilnik o sadriaju, mjerilima kartegrafskih prikaza, obveznim prostornim pokazatelfima i standardu elaborata prostornih planova (NN
106/981 NN 39/04 1 NN 45/04 | NN 163/041 NN 9/11)

Javna ustanava g e, (@) Sl
Zaved ra prostorne uredenje ‘oisi p m
Prirmorsko-gorznske fupanije < B Net &
Splitska 2411 « SLO00 « Rijeka « Hivatska « pp. 283 » OIB: 02444536466 PURCO CEn1IFED w
To 40 36551350 772+ Fr 44 305 51 212436 E:zavod@pgz. hr- W: zavad.pgz hr weasqn S



Kartografski prikaz br.1 -KoriStenje i namjena prostora

Potrebno je uskladiti sa tekstualnim dijelom plana tako da se prikaze i povrSina infrastrukturnih

gradevina (¢L.5 stavaka 2.)

|zradio:

Robert Heberling, mag.ing.arch

Pomoc¢nik ravnatelja:

Doti \ sdipling.arh
N

Dostaviti:
Naslovu
7 Sluzbi za informacijski sustav

3. Sluzbizainfrastrukturu i razvojne projekte
4. Pismohrani, ovdje
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HRVATSKE VODE

VODNOGOSPODARSKI ODJEL

il

ZA SLIVOVE SJEVERNOG JADRANA Telefon: 051 / 666 400
51000 Rijeka, Bure Sporera 3 Telefax: 051 / 336 947
OPCINA CAVLE
PRIMLIENO: 22.2 2024, 9:56
. 350-02/23- KLASA: 35
el et g A0l URBROJ: 2170.15-01-24-6
Datum: 19.02.2024. iyratatin ) Il
113500224013516

Predmet: Il. izmjene i dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time
povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle
- misljenje

Hrvatske vode Zagreb, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, Rijeka
P. Sporera 3, u povodu zahtjeva Opéine Cavle, Cavja 31, 51219 Cavle, Klasa: 350-02/24-
01/35, Ur.br.: 2170-17-01/13-24-02, zaprimijenog 14.02.2024., kojim traZite dostavu
misljenja na Prijedlog Il. izmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s time
povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle, oitujemo se slijedece:

Uvidom u prijedlog izmjena i dopuna plana, utvrdeno je kako na predmetnom podruéju koje
obuhvaca ova izmjena i dopuna UPLU-a, nema evidentiranih povrsinskih tokova u nadleZnosti
Hrvatskih voda ni planiranih retencija te nemamo primjedbi na prijedlog Plana.

Takoder napominjemao kako su na snazi: Zakon o vodama (NN 66/19, 84/21,47/23) i Odluka
o odvodnji otpadnih voda na podruéju aglomeracije Rijeka (S.N. PGZ 14/23), kao i da je toéno
navedeno da se predmetno podrudje nalazi u Ill. zoni sanitarne za3tite sukladno Odluci o
zastiti izvorista vode za pice u slivu izvora u Cradu Rijeci i slivu izvora u Bakarskom zaljevu
(SN PGZ 35/12,31/13139/14).

Dokument pripremio:
Goran Bareti¢, dipl.ing.grad. : /=
L een” J.J Diréktor:
J X "\

Gordan Gadparoyié, dipling.grad. "\}.,c;_

Dostava:
e, Op¢ina Cavle, Cavja 31, 51219 Cavle, Hrvatska
« U spis

AT AT IR TORR A

079261705
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HRVATSKE VODE
YODNOGOSPODARSKI ODJEL

ZA SLIVOVE SIEVERNOG JADRANA Telefon: 051 / 666 400
51000 Rijeka, Bure Sporera 3 Telefax: 051 / 336 947

i

KLASA: 350-02/24-01/0000039
URBROJ: 374-23-1-24-3

Predmet: Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja UPU "Centar Cavle"
- dostava podataka

Hrvatske vode Zagreb, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernog Jadrana, Rijeka
D. Sporera 3, u povodu zahtjeva Opéine Cavle, Cavja 31, 51219 Cavle, Klasa: 350-02/24-
01/34, Ur.br.: 2170-17-01/13-24-01, zaprimljenog 18.01.2024., kojim trazite dostavu
podataka za izradu izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja UPU "Centar Cavle",

ocitujemo se slijedece:

Utvrdeno je kako na predmetnom podrucdju kaje obuhvaéa ova izmjena i dopuna UPU-a, nema
evidentiranih povrSinskih tokova u nadieZnosti Hrvatskih voda ni planiranih retencija te

nemamo posebnihk zahtjeva za izradu izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja.

Takeder napominjemo kako su na snazi: Zakon o vodama (NN 66/19, 84/21,47/23) i Odluka
o odvodnji otpadnih voda na podrucju aglomeracije Rijeka (5.N. PGZ 14/23), kao i da se
predmetno podrucdje nalazi u lll. zoni sanitarne zastite sukladno Odluci o zastiti izvorista vode
za pice u slivu izvora u Gradu Rijeci i slivu izvora u Bakarskom zaljevu (SN PGZ 35/12, 31/13
139/14).

Dokument pripremio:

Goran Bareti¢, dipl.ing.grad.
i > 5

o P it =
s "

Dostava:
(e Optina Cavle, Cavja 31, 51219 Cavle, Hrvatska
= Uspis

NECTINR MR

079261555
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OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 23.2.2024. 11:52
KLASA: 350-02/24-01/35

URBROJ: 2170-15-01-24-7

el b 02

113500224013517

KLASA: 350-05/23-01/260
URBROIJ: 376-05-3-24-05
Zagreb, 16. veljace 2024,
Republika Hrvatska
Primorsko-goranska Zupanija
Opéina Cavle
Opcinska Natelnica
Cavja 31
51219 Cavle

Predmet: Opéina Cavle
II. Izmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja zone poslovne namjene K 1
- UPU 4 i s tim povezanih Izmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Cavle
-miSljenje o uskladenosti konafnog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz €lanka 90. ZOPU

Veza: Vas dopis KLASA:350-02/24-01/35, URBROJ: 2170-17-01/13-24-02, od 9. veljace
2024.

Postovani,

vasim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu ¢l. 101, Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i ¢l 59. st. (3) Zakona o
elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 76/22) izda mi3ljenje na kona&ni prijedlog 1. LEmjene
i dopune Urbanistickog plana uredenja zone poslovne namjene K1 - UPU 4 i s tim povezanih
Izmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Cavle.

Uvidom u dostavljeni konacni prijedlog 1. Izmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja
zone poslovie namjene K1 - UPU 4 i 5 tim povezanih !zmjena [ dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Cavle potvrdujemo da je isti uskladen s nadim zahtjevima.

S podtovanjem,

RAVNATELY
mr.sc. Miran Gosta

{elektronicki potpisala oviastena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DIELATNOSTI
Wlica Roberta FrangeSa-Mihanovita g, 10110 Zagreb ) O1B: Byogoy83661i Tel: (0117007 007, Faks: (o1] yoo7 070 {www, hakom . hi

LRt TR AU TR IR TORTL 1L DAL UURRRR LRI E R 1
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MIRAN GOSTA

HR-39795581455

Elektronicki potpisano: 20,02.2024107:31:46 {UTC:2024-02-20705:31:462)
Provjera; https:/fepotpis.rdd hr/proviera
Broj zapisa: £76cd848-57be-483d-8d34-171ecd5605cf

Vijer i avog dok ta modete proviertl skeniranjem
QR koda. Aka |e dokument identiZan prikaganom izvorniku v
digitalnom obliku, HAKOM p duje njegovu vjer i
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REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO - GORANSKA ZUPANIJA

OPCINA CAVLE

Upravni odjel za lokalnu samoupravu i

upravu
Cavja 31
51219 Cavle

VAS ZNAK I BROJ «  Klasa: 350-02/24-01/35
Ur. broj: 2170-17-01/13-24-02

Komunalno drustvo

=EESF=
VODOVOD | KANALIZACIJA d.o.0.

za vodoopskrbu i odvodnju Rijeka

Dolac 14, 51000 Rijeka

0IB 80805858278

T:{051) 353 222 F: (051) 353 207
E: kdvik-rijeka@kdvik-rijeka.hr
www.kdvik-rijeka.hr

Paslovna banka
Erste & Stajermarkische Bank d.d. Rijeka
IBAN: HR3224020061100388210

frustaw
grusidava.

. MBS 0400132

Registar trgovadk
Trgovacki sud u Ri
temeljni kapital uplaten u cijel
056.325.500,00 kn / 113.65
uprava: Andre] Marochini, dipl. ing

NAS ZNAK | BROJ |L-440‘,"2

Rileka « 16. veljace 2024,

PRECMET « Javna rasprava o Prijedlogu Il. izmjena i dopuna UPU zone poslovne namjene K1 - UPU
4is time povezanih izmjena i dopuna PPUO Cavle; Investitor Opéina Cavle

Postovani,
temeljem dostavljene posebne obavijesti o javnoj raspravi o Prijedlogu II. izmjena i dopuna UPU
zone poslovne namjene K1 — UPU 4 i s time povezanim izmjena i dopuna PPUQ Cavle te uvidom u

dokumentaciju, dostavljamo Vam nase oéitovanije.

U ulicama Pomorno i Brdina postoji izgraden sustav javne vodoopskrbe i sanitarne odvodnje te

je sukladno navedenome potrebno korigirati kartografski prikaz prometne, ulitne i komunalne

infrastrukturne mreze — vodoopskrbe i odvodnje.

NA ZNANJE: - Arhiva

KD Vodovod i kanalizacija d.o.o.

E Direktor drustva: -
Andrej Marochini, dipl. ing. grad.

Tirtica jo poipisnica Kodek i 7 y
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OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 23.2.2024. 11:53
KLASA: 350-02/24-01/35
URBROJ: 2170-15-01-24-8

gttty i

""l H o Ps 113500224013518

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d.

Sektor za razvoj, prikljuéenja, izgradnju i REPUBLIKA HRVATSKA
upravijanje imovinom PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OPCINA CAVLE
Upravni adjel za lokalnu samoupravu i
upravu
Klasa: 700/24-17/12 s
Ur. broj; 3-200-002-06/1V-24-02 Cavja 31
Zagreh, 19.02.2024, 51218 Cavle

Il. Izmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja poslovne namjene K1
{UPU 4) i s time povezanih lzmjenama i dopunama Prostornog plana

PREDMET. uredenja Opéine Cavle
-misljenje na prijedlog plana
Postovani,

u skladu sa VaSom obavijesti Klasa: 350-02/24-01/35, Ur.broj: 2170-17-01/13-24-02,
zaprimlienog dana 15.02.2024. godine, o odrZavanju javne rasprave u postupku izrade II.
izmjena | dopuna Urbanistickog plana uredenja poslovne namjene K1 (UPU 4) i s lime
povezanih lzmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja Opéine Cavle, tijekom koje se u
propisanim rokovima mogu dati primjedbe i miSlienja na nacrt Plana, sukladno odredbama
Zakona o prostornom uredenju (Cl. 94.), temeljem obavljenog pregleda na javnoj raspravi
dostavljenog tekstualnog dijela nacrta prijedloga Plana, te dostavljenog kartografskog prikaza
infrastrukturnih sustava, a nakon obavljenog pregleda stru¢ne dokumentacije i prikuplienih
saznanja o stvarnom stanju u prostoru, Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Sektor za
razvoj, prikljudenja, izgradnju i upravljanje imovinom, temeljem ovlastenja, vlasnistva i
nadleznosti nad objektima visokonaponske elektroenergetske mreZe, a u ovom konkretnom
slu¢aju kao jedan od korisnika predmetnog prostora, daje slijiedece

MISLJENJE

1. Uvidom u Prijedlog Plana (kartografski prikazi br.: 1. KoriStenje i namjena povrsina, 2.2.
Elekiroopskrba i telekomunikacije, 2.3. Vodoopskrba i odvodnja, 2.4. Distribucija plina),
utvrdeno je ucrtavanje nove prometnice i razvod infrastrukiurne mreZe u istoj. Smjestaj
prometnice u koliziji je s postojecim visokonaponskim dalekovodom DV 2x110 kV TS
Melina ~ TS Susak/ HE Rijeka.

2. Prilikom projektiranja prometnica u prostoru te prilikom izgradnje, kao i kod kasnije
eksploatacije i odrZavanja, valja se pridrZavati kriterija navedenih u “Pravilniku o tehnickim
normativima za izgradnju nadzemnih el. energetskih vodova nazivnog napona od 1 kV do
400 kV’ (u dalinjem tekstu Pravilnik) i ostalih vazeéih pravilnika i zakonskih propisa koji
obraduju ovu problematiku (Posebni propisi iz podrucja zastite na radu, zastite od poZara i
dr.).

HOPS d.d. Kupska 4, 10 000 Zzagreb, Hrvateka
UPRAVA DRUSTVA » Predsjednix Uprave: Igor lvankovié = Clangvi: Dejan Liovi¢ » Darko Belié
NADZORNI ODBOR » Predsjednik NO: KaZimir Vrankic

IBAN HRG7 2340 0091 1101 7745 1 - Privredna banka Zagreb d.d s o
IBAN HROG 2360 0001 1023 8925 7 + Zagrebatka banka A d. o 158 Moo 9 e
Troovatki sud U Zagrebu + MBS 080517105 « OIB 13148821633 B Y o H MR
Temeljni kapital u iznosu 4.948.627.300,00 HRK / 656.795.713,05 EUR bt dtoebdonli

Telefon: +385 1 4545 111 i JB3R
www.hops.hr
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3. Nastavno na to€ke br. 1. i 2. ovog Misljenja zahtijevamo da se u grafickom dijelu Plana
korigira trasa prometnice na nacin da se ista translatira juznije na sami rub zastitnog
koridora i da se prilikom smjestaja u prostoru zadovolji kriterije iz Pravilnika. Uvjeti iz
Pravilnika koje je potrebno zadovoljiti prilikom projektiranja prometnice u odnosu na VN
dalekovod naponske razine 2x110 kV su:

¢ Udaljenost bilo kojeg dijela stupa dalekovoda od vanjskog ruba prometnice, ne smije
biti manja od 10,0 metara,

= Kut krizanja voda i sabirne ceste u pravilu iznosi najmanje 20°.

e Sigurnosna visina voda od definitivno uredene povrsine iznosi 7,0 m za 110 kV
dalekovode.

e Udaljenost rova (kanala) elemenata komunalne mreze (vodovod, kanalizacijska
mreza sa kanalima otpadnih voda, plinovod, NN i SN mreza, DTK kanalizacija i dr.)
od blizeg dijela temelja stupa dalekovoda iznosi toliko da se ne odteti uzemijiva¢
stupa, ali ne manje od 10,0m.

¢ lzolacija na stupovima u rasponu krizanja mora biti elektriéki i mehanicki pojagana.

e« Kod projektiranja, izgradnje, eksploatacije i odrzavanja javne rasvjete predmetne
prometnice (raskrizja) potrebne je pridrzavati se slijedeceg:

-udaljenost rova (kanala) podzemnog kabela od blizeg dijela temelja stupa
dalekovoda iznosi tolike da se ne osteti uzemljivac istog ali ne manje od 5,0 m,

-za konstrukciju stupa javne rasvjete (ukljuéujuéi i svjetiljke) sigurnosna udaljenost
iznosi 5,0 m plus njihanje vodica za 110 kV vodove,

-stupove javne rasvjete postaviti minimalno 5,0 m od vertikalne projekcije krajnjih
vodi¢a van trase dalekovoda,

-tiiekom izgradnje javne rasvjete kao i kasnije eksploatacije (iskopa kanala,
postavljanja kabela, montaZe stupova javne rasvjete, odrzavanja i drugih radova)
nikada se ne smije ugroziti sigurnosna udaljenost izmedu strojeva (rovokopatca,
dizalica, kamiona i sl.), predmeta kojima se manipulira i blizeg vodiéa DV-a, koja
iznosi 4,0 m za 110 kV vodove,

-uzemljiti sve metalne dijelove stupova javne rasvjete prema vaZeéim teh.
propisima.

» Elemente vodovodne mreZe (hidranti, zasunska ckna i sl.), postaviti minimalno 5,0 m
od vertikalne projekcije krajnjih vodi¢a van trase dalekovoda. U sludaju koristenja
metalnih cijevi potrebno je pridrzavati se kriterija iz HRN N.CO.105 (Tehni¢ki uvjeti
zastite podzemnih metalnih cjevovoda od utjecaja elektroenergetskih postrojenja).

» Udaljenost rova (kanala) plinovodne mreZe, kao i njenih ostalih elemenata od blizeg
dijela temelja stupa dalekovoda iznosi taliko da se ne osteti uzemljivaé stupa, ali ne
manje od 50 m. U slu¢aju koristenja metalnih cijevi potrebno je pridrzavati se
kriterija iz HRN N.CO.105 (Tehnicki uvjeti zastite podzemnih metalnih cjevovoda od
utjecaja elektroenergetskih postrojenja).

s U koridoru visokonaponskog 110 kV dalekovoda nije dopustena sadnja i uzgajanje
visokog raslinja.

Pojasnjenje pojmova:

Sigurnosna visina - jest najmanje dopustena vertikalna udalienost vodiéa odnosno
dijelova pod naponom od zemlje ili nekog objekta pri temperaturi +40°C odnosno pri
temperaturi -5°C s normalnim dodatnim optereéenjem bez vjetra.

Sigurnosna udaljenost — jest najmanja dopustena udaljenost vediga ednosno dijelova
ped napenom od zemlje ili nekog objekta u bilo kojem pravcu pri temperaturi +40°C i
opterecenju vjetrom od nule do punog iznosa.

Stup — je bilo koja konstrukcija koja nosi izolatore, vodite | zastitnu uZad (npr. stup,
zidna konzola, nosat)

[0 HOPS
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4. Uvidom u prijedlog tekstualnog dijela Plana utvrdili smo da je potrebna nadopuna Qdredbi
za provodenje Plana:

¢ U Clanku 10., stavak 5., i u Clanku 42.:

Kroz obuhvat Plana prolazi trasa visokonaponskog dalekovoda DV 2x110 kV TS
Melina - TS HE Rijeka/TS Susak. Zaslitni koridor visokonaponskog voda 110 kV iznosi
50 m, 25 m lijevo i 25 m desno od uzduZne osi prijenosnog voda. Tielo koje vod]
upravni postupak izdavanja dozvola za rahvat u prostoru (provodenje dokumenata
prostornog tiredenja) i dozvola za gradnju gradevina u zastitnom koridoru dalekovoda
duZno fe zatraZiti posebne uvjete gradnje od Hrvatskog operatora prijenosnog sustava
d.d., Prijenosno podrucie Rijeka, u Cijoj se nadleZnosti nalazi postojedi dalekovod
Zastitni koridor dalekovoda odreden je povrsinom i zracnim prostorom pored, ispod |
iznad prijenosnog elekiroenargetskog objekta koji je nuzan za prostorno planiranje,
lokacijsko utvrdenje, izgradnju, pogon i cdrZavanje dalekovoda. Odnos | udaljenost
gradevine koja se planira graditi u zastitnom pojasu postojedeg dalekovoda odredit ée
se uvaZavajuci edredbe ,Pravilnika o tehni¢kim normativima za izgradnju nadzemnih
elektroenergetskih vodova nazivnog napona od 1 do 400 kV (Sluzbeni list br, 65/88,
Narodne navine 53/81 i 24/97), naglasdavamo poglavije Vill-Prelazak vodova i njihovo
priblizavanje objektima, kaa i primjenom drugih propisa

Mora se omoguéiti nesmetan pristup delatnicima HOPS d.d. u trasu DV-a tijekom
redovitog odrZavanja kao i u hitnim intervencijama, te da za sve zahvale koji se budu
odvijali u blizini zastitnog koridora dalekovoda mora biti cbavjesten HOPS d.d.,
Prifenosno podrudje Rijeka

e U to€ki 4.3.5. Obnovljivi izvori energije a na temelju Uredbe o izdavanju energetskih
suglasnosti i utvrdivanju uvjeta i rokova priklju¢enja na elektroenergetsku mrezu (NN
7/18) i Pravila o priklju¢enju na prijenosnu mrezu (Odluka Uprave od 14. srpnja 2023))

Poverzivanje, odnosno prikljucak planiranih efektrana iz reda obnovljivih izvora na
elektroenergetsku mrezu odnosno novih korisnika elektroenergetske mrefe sastoji se
od pripadajuce trafostanice (TS) smjeStene u granicama obuhvata obnovljivog izvora
energife | prikljuénog dalekovoda(DV)/kabela(KB) na postojeéi ili planirani
dalekovodrkabel (DV/KB) ifi na postojeéu fli planiranu trafostanicu u nadleZnosti
operatora elekiroenergetske mreZe. Prostor izmedu granica obuhvata elektrane -
obnavijivag izvora energije i postojece elektroenergetske mreze je prostor za trase |
lokacije u istraZivanju gradevina prikljucka. Tofno definiranje trase prikljuénog
dalekovoda (DV)/kabela(KB) i lokacije transformatorske stanice (TS) koje éine
prikljucak biti ¢e ostvarivo samo po prethodno dobivenim posebnim uvjetima i uvjetima
prikfjucenja ifi odgovarajucim drugim aktima prema posebnom propisu izdanim od
strane nadleZnog operatora elekiroenergetske mreZe (operator priienosnog sustava ifi
operator distribucijskog sustava), na osnovi padleZnosti nad mjestom prikljuéka na
elektroenergetsku mreéu visokog ili srednjeg napona.

Za sve dodatne informacije, dostavu dokumentacije, konzuitacije koje su vezane uz predmetno
otitovanje, moZete se obratiti g na e-mail adresu: ppiua@hops.hr.

SAASASAAAAAAAAAASANSBESAABAEAN S HOPS
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U slutaju vaseg moZebitnog odgovora molimo da se pozovete na Klasu: 700/24-17/12,

S podtovanjem,
Direktor Sektora za razvoj, prikljuéenja,
izgradnju i upravljanje imovinom

T

/ ) L/r'\ L .‘/‘{ "‘J"/
RajkoUgljeéa/J;ﬂ.ing, el.

£ 1ops

Hrw: Sk LrAtOr prifenosnog susta
va
Kupam -d. aagiep ' d%

Preslik: - Arhiva
Na znanje putem interne e-aplikacije:

Sektor za razvoj, prikljucenje, izgradnju i upravljanje imovinom, Ured direktora
Odjel za prostorno planiranje i izdavanje posebnih uvjeta

Prijenosno podruéje Rijeka, Ured direktora

Prijenosno podruéje Rijeka, SluZba za upravijanje

Prijenosno podrucje Rijeka, Odjel za nadzemne i kabelske vodove

o ohe- Ea Ay

T Y A P (e TS
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HRYATSKE POSLOVNAJEDINICA  N. Tesle 91X, 51 000 Rijeka

fm—
3 1 +385 51 213 260
aBcCEsSTE Rijeka Pt

KLASA; 350-02/24-01/38

URBROJ: 345-030-031/622-2024- )] e =
Rijeka, 14 veljate 2024. g. OPCINA CAVLE

PRIMLJENO: 19.2.2024. 14:17
KLASA: 350-02/24-01/35
URBROJ: 2170-15-01-244

Sra i e g ettty

113500224013514

51219 Cavie

Predmet: ILIZMJENA | DOPUNA UPU ZONE POSLOVNE NAMJENE K1-UPU 4

— dostava zahtjeva,

Na temelju Vaseg poziva KLASA:350-05/24-01/35, URBRQOJ: 2170-17-01/13-24-02, Cavle,
09.02.2024.g., ovim putem dostavljamo zahtjeve kao javnopravno tijelo:

1. Za bilo koji zahvat u prostoru unutar obuhvata predmetnog plana u cestovnom i zastitnom pojasu
drzavne ceste DC3 potrebno je provesti upravni postupak te projektno tehniéku dokumentaciju
izraditi sukladno Zakonu o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19), Zakonu o prostornom
uredenju(NN153/13, 85/17, 39/19, 67/23), Zakonu o cestama (NN 84/11, NN 18/13, NN 22/13, NN
54/13, NN148/13, NN 92/14, NN144/21, NN114/22, NN04/23), Zakonu o sigurnosti prometa na
cestama (NN 67/08, NN 74/11, NN 80/13, NN 92/14, NN 64/15, NN 108/17, NN70/19, NN42/20,
NN85/22, NN114/22), Pravilniku o uvjetima za projektiranje i izgradnju prikljucaka na javnu cestu
(NN 95/14), Pravilniku o osnovnim uvjetima kojima javne ceste izvan naselja i niihovi elementi
moraju udovoljavati sa stajalista sigurnosti prometa (NN 110/01). |zgradnju novih i rekonstrukeiju
postojecih raskrizja na drzavnoj cesti unutar chuhvata predmetnog plana potrebno je planirati na
osnovu vazece norme za projektiranje i gradenje ¢vorova u istoj razini HRN. U.C4. 050 te ostalom
vazecom zakonskom regulativom, Pravilniku o autobusnim stajalistima (NN119/07), Pravilniku o
prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN92/19), Pravilniku o osiguranju
pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjenom pokretljivosti (NN78/13) te ostalom
vazecom zakonskom regulativom. Za sve zahvate u prostoru potrebno je zatraziti Posebne uviete
od upravitelja javnih cesta;

2. Planskom dokumentacijom potrebno je planirati pobolj§anje tehnickih elemenata | geometrije
krizanja u suradnji sa nadleZnim sluzbama Hrvatskih cesta d.o.0 | ostalim nadleznim
organizaciiama. Posebnu paznju pridodati na udalienosti susjednih raskrizja i prikljutaka.
Preporuka je izraditi prometno - sigurnosnu analizu koja ¢e obraditi sva planirana raskriZja zbog
blizine i razliCitosti tipova raskriZja;

3. Zarazvoj i uredenje gradevinskih podruéja unutar i izvan naselja mora se planirati sabirna ulica
unutar predvidenog podruéija kojom e se pristupiti sa gradevinskih parcela neposredno na javnu
cestu. Radi osiguranja protocnosti prometa i svih sudionika u prometu predvidjeti gdje god je
moguce prilaze na ceste nizeg reda;

4. Za planiranje zahvata u prostoru unutar obuhvata predmetnog prostornog plana uz drZzavnu
cestu datli smjernice za rieSavanje oborinske odvodnje (voda se ne smije izlijevati na drZavnu
cestu);

Hrvatske ceste d.o.0. za upravijanje, gradenje i odrzavanje driavnih cesta
Vonginina 3, 10 000 Zagreb | +385 1 4722 555 | javnost@hrvatske-ceste.hr | wwwhrvatske-caste.hr
Trgovacki sud u Zagrebu | MBS 080391653 | MB 1554972 | Temeljni kapilal: 14252 410,00 EUR, upladen u cijelosti.
OIB 55545787865 | Uprava: Josip Skonc. predsjednik | Alen Leveriéc | Zeljana Sikic
Erste&Steiernarkische Bank d.d. | [BAN: HR43 2402 0061 1005 72490
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5. Hrvatske ceste d.0.0. — javnopravno tijelo u €ijoj je nadleZnosti drzavna cesta DC 3mora biti
obavjesteno i ukljuéeno u postupak utvrdivanja postojeéih meda sukladno ¢l.4 Zakona o cestama
(NN 84/11, NN 18/13, NN 22/13, NN 54/13, NN148/13, NN 92/14, NN144/21, 114/22, 04/23),
definiranja zone obuhvata, faza gradnje te prilkom izrade geodetskog projekta. Unutar glavne
gradevinske Cestice potrebno je parcelirati i estice drugih upravitelja/viasnika. Katastarska
cestica na kojoj se nalazi drzavna cesta DC3 mora ostati izdvojena.

S postovanjem,

.

Rukovoditelji;# PJ Rijeka
Silvana Sori¢, dipl. ing. grad..

) /OO,

Na znanje:
1.  Odjel za tehnicke poslove, 822
2. Arhiva

F HRVATSKE Hrvatske ceste do.o.
‘ C E S TE 2a upravijane, gradenje | cdrzavanje drZzavnih cesta
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OPCINA CAVLE
PRIMLJENO: 29 2 2024 8:41

OPERATOR KLASA: 350-02/24-01/35
E‘ H E PQJL?T IBUCIISKOG URBROJ: 2170-15-01-24-10
SUSTAVA das MR EAARN

1135002240135110

ELEKTROPRIMOR.JE RIJEKA
51000 RIUEKA, Ulica V. C. Emina 2
OPCINA CAVLE
Cavja 31
TELEFON - 0800 - 300412 51219 CAVLE
TELEFAKS - 051 - 204-204
POSTA - info.dprijeka@hep.hr + SERVIS
IBAN - HRE224020061400273674
NAS BROJ | ZnaK 4012/2132124GG vad BROJ 1ZNaK. Klasa: 350-05/24-01/36
Ur.broj: 2170-17-01/13-24-02
od 9.2.2024.
rreomer  lzmijena i dopuna UPU 4, K1, javna DATUM 21.2.2024,

rasprava

o,

Prema vaSem pozivu na javnu raspravu, na$ ur. broj 3804 od 14.2.2024. godine, za
Izmjene i dopune UPU 4, K1 i uvidom u dostavijeni prijediog plana, ofitujemo se sa sljedecim
primjedbama:

u ObrazloZenju plana potrebno je napraviti bilancu snage (kW) po zonama i na
osnovu toga odrediti potencijalne lokacije buducih trafostanica,

u grafickom dijelu plana nacrtati barem joS jednu trafostanicu u zoni 1 -
GOSPODARSKA NAMJENA — PROIZVODNIA,

u Odredbama za provodenje, danak 43, stavak 5, crtica 1., brisati tekst Jnstalirane
snage 1000 kVA" i pisati za trafostanice u mnozini,

u Odredbama za provodenje, Hanak 43, stavak 5, crtica 2., minimalne dimenzije
iznose 7x7 m. Isto ispraviti u grafickom dijelu plana,

u Odredbama za provodenje, ¢lanak 44, stavak 1, pisati da su trase crtane natelno.

S postovanjem!

Na znanje;

Direktor ELEKTROPRIMARIA Rijeka

prof.dirsgE Vitamiromen, dinl ing e

DISTRIBUCUSKD PODRUCIE 1
ELEKTROPRIMOR IF RIIFKA

- Odjel za pristup mraZ|

CLAN HEP GRUPE

* UPRAVADRUSTVA + DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -
: TRGOVACKISUD U ZAGREBU MBS 080434230 = NB 1643891 «

« OIB 46830800751 » UPLACEN TEMELJN! KAPITAL 639.436.000,00 HRK =
* www.hep.br .
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4.5. Dokaz o dostavi posebnog poziva

POSILJATELJ: POVRATNICA
NAZIVPISMENA: FOH )V JR. LD 4 VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
BROJ(‘:ANA OZNAKA PISMENA
LD~ 2. /:-_ L — D OPCI NA CAVLE
KLASA: © 4 — e
URBROJ: G0 /oy 1o/ f. 2 2 4D 2 512 19 CAVLE
L y

BROJ PRILOGA: =
NA ADRESU PRIMATELJA:

PGZ, UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO

UREBDENJE; GRAD. | ZASTITU OKOLISA,

RIVA 10/1,
51000 RUEKA

POSILJATELI:

NAZIVPISMENA: [ JE P L
BROJCANA OZNAKA PISMENA:
o 0 / 22 0 /] / A&

( 1 /

AD9—~6) ~pAD 2407,
s =

KLASA: 557

URBROJ: -~

BROJ PRILOGA: 4

NA ADRESU PRIMATELJA:

PGE, UPRAVNI UDJEL ZA POMORSKQ
DOBRO, PROMET | VEZE,
ADAMICEVA 10,

10NNN ZAGRER

POSILJATELJ:

NAZIVPISMENA: Vil Jp Of L 4

Hﬁ\\\l \II\\ \\ mmmu I\l \mm

ARKC s

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELIA:

LE
NA CAV
OPC\Ca\!T?‘ e ———

51219 CA CA \”'E

IIIIHlIIIIIII I
ARG

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:

BROJCANA OZNAKA PISMENA:; VLE

KLASA: Y90 —~¢ 3. ,s' ) b —61 }f A5 oP “\NP‘ LA_ -
: -' I Cavia 7 ¢ ¢

URBROJ: AYD Ay A D~ b= 51219 & ‘WL

[
BROJ PRILOGA:

NA ADRESU PRIMATELJA:

PGZ, UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM,
PODUZETNISTVO | RURALNI RAZVO,
ADANICEVA 10, —_—
51000 RIJEKA

a2 M T i

1. WL o —
AR g
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DOSTAVNICA

14 -02- 2024

Potvrdujein da sam danas — __20____ godine,
dan, mjeics | goding pranitka - ispisati rijegima

primio oznaéeno pismeno.

Potpis primatelja; I{_" Ime i prezime dostavljaca: B

TORM .T VhZUPANIJA
PP262 Fotpis dostavljata:

[ i 7

2. Buduéidaprimatelj u nazndtenifian | viifeme nije enna
mjestu dostave ili odbija primiii gismeno, Isto mu je osiavijeno
u podtanskom sanduéicu, prefintu,we vratima ili na drugom
vidliivomn mjestu (cznaéiti razl ; Ty A

RIJEKA

Damm:

1. Budugi da dana SR saii primaiel] nije
zatefen na mjestu dostave, ostavijena mu e pisana obavijest
o tome da e sljedeca dostava biti izvrdena dana

izmedu - satite dau naznadono vrijeme buda

namiestu dostava radiuruéenja pismena. Dotada pismeno moe u;e,:h G t‘.-f'
preuzetiu podtanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijest, i
‘Datum: Datum:

Potpis dostavijada: Potpis dostavljada: —

Napomena dostavljaca u sluéaju nelsporuke (navesti razioge zbog kajih pismeno nije moguée dostavit):

DOSTAVNICA
Potvrdujein da sam danas 19 -02- 2024 20___ godine,
dan, mjesee 1 padina primitka - ispisad rijeéima
primio oznaéeno pismeno.

Ime i prezime dostavljaca: ...

:

Potpis dostavljada;

R,

1. Buducidadana u sati primatefj nije
zatecen na mjestu dostave, ostavliena mu je pisana obavijest
¢ tome da ce sliedeca dostava bili izvréena dana

izmedu - sall tedau naznadeno vrijeme bude
ramjestu dostave radiurutenja pismena. Do ladapismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

‘Datum:

Potpis dostavljata:

2. Bududi da pﬁmatey{nszn aeni dan i \lﬁj‘_h}\'\le nije zateden na
mijesiu dostave ili pdbija primiti pismeno, isto mu je ostavieno
u postanskom safdudiéu, pretincu, na vratima Iii na drugom
vidijivomn mjestu {oznagiti raziog). '

et

Datum: (

Poltpis dostaviiata:

Napomena dostavijada u sluéaju neisporuke (navesii razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas T4 -0 2024 20____ godine
o dan, mjesce | podin prinitka - ispiset rjecina '— ’
primio oznaleno pismeno. |
Potpis primatclja: ___ _%(h_‘iu A ZUFE{“NUA Ime i prezime dostavljada; e
52 MORSKO-CIT T opog .
Datum:_ouicika i / Potpis dostavijata: &z )

" I,

1. Bududi da dana u

o tome da ée sledeéa dostava biti izvriena dana
fzmedu -

‘Datum:

sati primatel] nije
zatelen na mjesty dostave, ostavijena mu je pisana obavijest

salitedzau naznadeno vrijeme bude
namijestu dostave radi unicenja pismana. Do tadapismenamoze ™,
preuzeti upoStanskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti.

Potpis dostavijada:

Napomena dostavljata u siu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

2. Buduci da primatelj u nazndCeni dan i viijeme nljeza_taten na
miestu dostave Il odbija primitipismeno, isto muse ostavijeno
u poStanskom sandudicu, pre , na vratima fli n&‘t?'ugum
vidljivom mjestu (oznaciti razibg). o

Datum:

Polpis dostavfaga:
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POSILJATELJ:
NAZIV PISMENA: P51/ [ B DFPU 4
BROJCANA OZNAKA PISMENA:
KLASA: A5 D! /242 .-;_ __f’ A
URBROECEDAYpf | 42 ~24 D]
BROJ PRILOGA: : i
NA ADRESU PRIMATELJA:

PGZ, UPRAVNI OpyE

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:

Favia 31 —
51219 ?‘WL

ZA REG. RAZVO), INF

UPRAVLIANJE 2 :

mamcevazo [ AR UM
~ 51000 RUEKA = RG 451
POSILJATELYJ: POVRATNICA
NAZIVPISMENA: POL\V B 1rp 4 VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:
BROJCANA OZNAKA PISMENA: < AVLE

)2 |" Yh B4 .*’J 5| L'—: OPCINA CA

KLASA: - _ e — e ————
URBROJ; 21018 D4 [4% —2 47 51219 CAVLE
BROJ PRILOGA: ] o -
NA ADRESU PWTELJA: B e e e e P e e e

JU ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJ,

SPUITSKA 2/I, oy mnmmmnmumluumnmw

51000 RIJEKA ) ARRG 2514

POSILIATELJ: - POVRATNICA

NAZIVPISMENA: /L7211 )/
BROJCANA OZNAKA PISMENA:
KLASA: f,"-'-_?;"’" ' 5
URBROJ: U FHO— /1 5 <o

BROJPRILOGA:

9~ 1!
ot . / [

NA ADRESU PRIMATELJA:

MINISTARSTVO KULTURE | MEDIA,
KONZERVATORSKI ODJEL U RUEC!,
UZARSKA 26, 51000 RIJEKA

OPCINA CAVLE
CaVJa 31
51219 CAVLE =

—_—

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA: j

— AR i ml mmmmmum —
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DOSTAVNICA

14 -07-
Potvrdujem da sam danas . 20 20 godine,
dan, mjesec i godina primitks - ispiseti Hjedima

primio oznaéeno pismeno.

Potpis primilia; .. - / Ime i prezime dostavijada:
N~ CORM N » < ;

Datan:___MEKA ﬁ NSKA SUpagy . Potpis dostavijata;

’f/ / r‘,r!""r' - / l
1T.Budubidadana ____ u sati primateljnije | 2. Buduéi da primatelj urn znaten! dan p»ﬁ}/em nije zata&en na
zateten na mjestu dostave, ostaviena mu je pisana obavijest | miesiu costava iil odbija bimit pismede, isto mu je ostayljeno
o tome da ¢e sljedeca dostava biti izwéena dana u poStanskom sandudity, pretincu/na vratima ifi na d gom
fzmedu_____ - safite daunaznacenovrileme bude | vidfiivom mjesiu (Dznaéi{‘ﬁ(aiﬂng)

namjestu dostave radiusugenja pismena. Dotada pisteno moze 18
preuzeli u postanskomuredu naadresi naznaéeno| u obavijesti,

‘Datum: : Datum:

A

Fotpis dostavijata: Potpis dostavijada:

Napimena dostavliaga u sludaju neisporuke (havesti razloge Zbog kojih pismena nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA

"‘5\@ s

E};ipreztmc dostavljatge s T,

oy

: AN
Potpis dostavljada: oo e 5
A ( L
L o Sl
1§ |
1. Buduéi da dana u sati primatelj nije | 2. Bududi da primate »pije zatedon na
zaleCen na mjestu dostave, ostaviena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili od imiti pismeng, st hy/je ostavijena

o tome da ce sljedeta dostava bitl lzvidena dana U postanskom sandud
izmedu - satitedaunaznadeno vrijerme bude | vidljivam mijgstu (ozna&iti
namjestu dostave radi uruéenja pismena. Do tada pismenomoZe
preuzeti u postanskom uredu na adresinaznagenoju cbavijesti.

Datum: Datum:

Potpls dostavijasa: Polpis dostavijata:

Napomena dostavijaa u siugaju neisporuke (navesti razloge zbog kajih pismeno nije moguée dostavit):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam daias 14 -02~ m%n_i

dan, mjesec 1 goding - isplaticij

primio oznageno pismieno;- A HRVATSKA

FINIS (A S TVO KULTURE | MEDIJA s b | /) {
Potpis primafefjarsf <25 T T1U KULTURNE BASTINEIme i prezime dosta¥iiasessd -
FOMZERVAT( IRSKRMADUEL-U RIJBCH
Datom: Potpis dostavljada: fk _
J
1. Buduéi da dara u sati primatel] nije | 2. Bududi da primatel] unaznadeni dan | viijeme nije zaleden na
zateden na mjestu dostave, oslavljena mu je pisana obavijest | mjestu doslave il oduija primiti plsmeno, islo mu je ostavljeno
o toma da ée sljedeta dostava biti izvriena dana u podtanskom sandudicu, pretincu, na viatima i na drugom
izmedu - satitedaunaznalenovrijeme bude | vidljivorn mjestu (oznaditi razlog).

na mjestu dostave radi uruéenja pismena. Do tada pismenc moZe
preuzet u podtanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum: Datum:
Potpis dostavijaga: Pdtpis dostavijada:

Napomena doslavijata u slutaju neisporuke (navesti razloge zbag kejih pismeno nijle mogude dostavitl):




RG 451

POSILJATELJ: POVRATNICA
NAZIV PISMENA: L2059 UF) 7 | | yRATITINA ADRESU POSILIATELJA:
BROJCANA OZNAKA PISMENA: J ; o
KLASA: 25002 |24 o4 ] D5 _QP_CL‘\\_&EQ B
g o Cavle, - LE
URBROJ; 3 0 A7 0of jd3 L4 — 02 e
BROJ PRILOGA: B SN
NA ADRESU PRIMATELJA: T
MINISTARSTVO PROSTORNOG UREBENL
GRAD. | DRZ. IMOVINE, o
DEZMANOVA 10, - A H mm
10000 ZAGREB ! Re iy ”’”W il
' POSILIATELJ: POVRATNICA
NAZIVPISMENA: (=1L J DD VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA
BROJCANA OZNAKA PISMENA
3 9 ) 7 [ 5
KLASA: ~D< I;’ <+ 4~ f,* 2 = o, PC‘ N A %?VLE —
) A3 N8 — / 1H . nlo Cavia
URBROR: & ATV~ (F —D/ . {4-DR2 :.),,_—;_‘g_cﬁx\flr_
i
BROJ PRILOGA: 1 o - -
NA ADRESU PRIMATELJA: p— -
MUP, SEKTOR ZASTITE OD POZARA | B _J
CIVILNE ZASTITE, B
TRG ZRTAVA FASIZMA 3, » AR “[m““%l}l?%g!‘\H\ |||||g|\‘l£l£|||
51000 RIJEKA RG 4
POSILJATELJ: POVRATNICA
NAZIVPISMENA: 3021V @ - jpJ L VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA-
BROJCANA OZNAKA PISMENA: /
KLASA: _3S0 - 02 /21, ~9//35 _____OPCINA CAVLE
T - ¥ = : C 31 -
URBROJ:_2UL - |3-0] 4 3-dh-Qf [ __51233 E::AVL_E_._
BROJ PRILOGA: X/ Sy B
NA ADRESU PRIMATELJA: I i
;T:;J: RAVNATELISTVO CIVILNE ZASTITE
10, .
51000 Rijeka 3 AR [l IllIlHllﬂHHll! llllllllllll\ﬁl
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DOSTAVNICA

‘ 70514 7 pE—
Potvrdujem da sam dafds s T %’ godines—
dan, mje i gl;_ﬂdi'-} p Qﬁﬁjm [ SN £
rimio oznateno pismgno. GRan, TVo L) Bpny S ‘
P Pt ?goa'j}J.f & s _’ﬁm/?.“: If ,,.“.:ﬂ"
Potpis primatelja: ez tav] KA B ko
’ 7 g WJ S
Datun: Potpis dostaviiabar iz - ll;
L™ mf'\fﬂ“?o
1. Bududi da dana o sai primateljnije | 2. Buduéi da primatal] u naznaceni danivrijeme nije zateten na

zatefan na miesiu dostave, ostavijena mu je pisana obavjest
o tome da ¢o sljedeca dostava bill izvréena dana
izmedu . sstiledaunaznadenovrijemebude

namjesiu dostave rad urugenja pismena. Do tada pismeno moZe
prevzetiu posianskom uredu na adresi naznadeno] uobavijest.

Daturm:

Potpis dostaviatal

miestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskem sandugicy, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivam mjesiu (oznadili razlog).

Datum:

Potpis dostavijata:

Napamena dostavljada u sluaju neisporuke (navesti razioge zoog kofih pismeno nije mogude dostaviti}:

DOSTAVNICA

14 -02- 2024

o, mjosec | godna prinit - ispisit fjetin

Potyrdujem da sam danas

primio ozniaéeno pismeno.
Potpis primatelje: _ SoonC D TSN

Datom:

Ime i prezime dosfavijata:

.‘I@: Potpis d s[)m/j B

20 godine,

¥
SRR satl pﬁma‘a;ﬁj nije
ostavljena mu je pisana obavijest

i e ——
izmedu safitedau naznaceno vrijerme bude

A mj ora japi tadapismenomoie
namjestu dostaveradi urutenjapismena. Do T
preuzetiu podtanskom uredy na adresinaznadenoju obavijesti,

ﬂ'ﬁhm:‘___________,____-———————‘_'___

e e ittt

Paipis dostavijada:

zpomana dostavijata u slugaju neisporuke {navesti razloge

ida primatel u nazn i dan iviijeme nje zaleten na
s ] it} pismano, isto mu je ostavijano
atincu, na vratima ili na drugom

lag).

mjestu dostave Hl odbija pri
u postanskorn sandutiéu
vidijivam mjsstu {oznatili

Datum:

N,

Potpls dostavijaiar ____.__.__————-——————'——

zbog kojih pismena nije moguee dostavity _——————

e =

DOSTAVNICA

Potvrdujemn da sam danas

I 16 -02- 20%

primio aznadeno pismeno. / |
é M &

Potpis primatelja: ﬁ} [f{ HEALHT)
\/ =/

\/ N

Tme

Datum:

dan, mjese § podina primida - ispisati rijecima

20 godine,

i prezime dostavljada: |~ //L

V2 _;(\f

2 Potpis dostavljata: _Mwinf NAeANIC
1. Buduéidadans 57
s ana‘;__(_;_v__,_-_gu A8 satiprimatelj nije | 2. Bududi da primatelj u naznaéeni dan i vrijgme nij &
— f b zatsde!
;a;t{:e(‘.endna Jgi_stu dostave, dﬁa\{ﬁ_ena mu je plsana cbavijest | mjeslu dostave ili odbija primili pismene, :Js.jm muP;a ostavi}:gz
i 21;! a jedefa dostava biti izvréena dana el post;m'skom'smdudéu, pretincuy, na vratima ili na drugom
medu _-,__,_,_H_,_satftedau naznatenovriemebude | vidjivom mjestu (oznatili razlog).
namjestu dostave radiuruéenja pismena. Do tada pismenomoZe o ‘

preuzeti u poétanskom uredu na adresi naznatenof uobavijesti.

‘Diatum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostaviada u slutaju neisporuke (navest razioge

zbog kojih plsmeno nije mogudée dostavit):
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POSILIATELY: POVRATNICA
NAZIVPISMENA: 20V VD - o0 VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:
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KLASA: 2050~ Q) Jan - --_'f'_r‘./'-i-.-'i:- B __OPCINA CAVLE
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RROJ PRILOGA: Y| 1 - P
NA ADRESU PRIMATELJA: -
HRVATSKE CESTE, SEKTOR ZA .

ODRZAVANJE | PROMET RIJEKA,

NIKOLE TESLE 9/X, A D I
ieicglas > AR ﬂg}llll|Ihlzllgllllﬁllllzll|lllllglll|ﬂklll
POSILJATELI: ¢ MREHCE

NAZIV PISMENA: J031) [V - GV 4 VRATITI NA ADRESU POSILJATELIA:

BROJCANA OZ'NAKA’_‘PISMENA: /
RO-9)/ Lh f /55

KLASA:

URBROJ: _2J7O—V

BROJ PRILOGA: il ey
NA ADRESU PRIMATELJA:

$UPANIISKA UPRAVA ZA CESTE,
PGZ,

NIKOLE TESLE 9/X,

51000 RHEKA
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DOSTAVNICA

14 ~02- 20 ] 20____ podine,

[ dan, mjesec i goding primitks - ispisati fjedima

5y i ij i Amatel U ria: atenidani

Gidadana \ u sati primateljnije | 2. Budutida p.irpgtg!; unaznadenidar ; :
;étaauégfégansizﬂsu dostave, ostaviiena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primiti pismeng, jstt mu {u us’t;\:il]eno
o tame da ée sljedeéa dostava bili izvriena dara u podlanskom sanduBicy, prstincu, ng watima il na drugom
izmedu - salitz dau naznatenovrijeme bude | vidjivorn mjestu (oznadititazlog). -
namjesiu dostave raci uruenjapismena, Dotada psmeno qnifs
preuzetiu postanskom uredu na adresi naznadenoj uobavijesti.
Datum: s Daturm: .
FPotpis dostavijaéa: Potpis dostavijata;

Napomena dostavijata u slucaju neisporuke (navest razlioge zbog kojih pismeno nijfe moguée dostaviti)s

DOSTAVNICA

Potvidujem dg sapm danas 14 -02- 20)25
dan, mjesec § Eoding primini ispizati rijeltima

PHMI0 0zadens pisye — 20 godine,

Paipis Dﬁ.matelja:

Ime i prezime dostavljagy:
_/Polpis dostavijaga:

1-Buduci da gang _ e
aleten na mjasty dostave, 0stavliena my 5 Frinatel] nije

Primatelj u naznagani,

0 tome i isana ohavi anj : 4
Fz:f. uda ¢ sliedeca dostava hig izvidena daﬁ,:? ot mis&;t:a 995taVe ili odbija prirmt; o f-"'ﬁeme ?{izas?i?n na

s i ORGSR 11 daup, e | v POStanskom sandugicy A &sm___- 1€ ostaviigng
ha mjesiy dos!averadiwuéemia mmnaézm!taf;::;wﬁema n:;:;’: vidiivom mjostu (aznapiti & agﬁg' wat:{n_a it na drugom

pPreuzatiy postanskom Uredu na adresj
Daturm;

Potpis dostavijasa.

Ime i prezime dostavljaéa:ﬂ
Potpis dostavijata;

2, Buduéida primate unaznasenidani vrileme nile zateen na
mjastu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostaviienc
u podtanskom sandugidy, pretincu, na vretima Ii na drugom
vidljivom mjestu [oznaditi razlog).

U_____ saliprimatsljnijo

1. Budugi da dana. -
zateten na misstu dostave, ostavijena mu o pisana obavijest
otome da ée sliededa dostava bitj izvriena dana

izmedu - salite dau naznaceno vrieme bude
namjesty doslave radiurudenja pismena. Dotadapismenomose
Preuzetiu potanskom uredu na adresi naznadenoj uohayijestl.

Datum:

Potpis dostavljaga:

Napomena dostavijada u sluaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeng fije moguce dostaviti):

Daturn:
Patpis dostavijada:
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L
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AR

et

e e
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zateden na mjesiu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da ¢e sljedeta dostava biti izvrsena dana

izmedu i __salite dau naznateno vrijeme bude
namijesiu dostave radiurudenjapismena. Dotada pismenamoie
preuzel upogtanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijaga:

mjestu dostave ili odbija primiti pismeno. isto mu je ostavljeno
u podtanskom sanduéiéy, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivomn mjestu (oznaiti razlog).

Datum:

Potpis dostavijade:

Nzpermena dostavijaéa u sluiaju neisporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije moguée dostavit):

o DOSTAVMICA
- “‘:m = i
‘: :.l - e— P‘u":} .
Potvidujem da satn danas ¢ o 16npy ©\ ~— _\\gmnn"—\
APRIML R . Grimitka 4 spreth rijeci M"'\-:
primio _omaé%n% i i e ; p;)n sl : ﬁ"-m.\h
T THAKOM, ZAGRER. N\ T S e ]
Potpis primatelja: it Tme T prosifee ' C0
i N Tprezifiie dostavljaca: e e T
. B L i w\ < o i T T —
Datum; 3 15 - 0% R o S Potpis dostavljaéa: o . |
i L= 2
1. Buduci dadana u sati pri o - " :
primatelj nije | 2. Buduéi da primatelj unaznadeni i
zate&en na mjestu dost: vl je pi ii i i bt dBrivriemenp eat i na
o tome da ée Lijadedoasdi:é:: E&:“;fé::f j: pisana obavijest | mjestu dostave ili ocbija primiti pismeno, Isto mu je ostavijeno
EMEAU ool & alite cruvias o oo ode. | o postanskom sandugicu, pretincu, na vratima il ra drugom
st S s ovijemebude | vidiivorn mjestu (oznatiti raziog).
mjestu ja pismena. Do tada pismeno moze
preuzetiu posianskom uredu na adresi naznateno| u obavijesti.
Datum: : Batir:
Polpis dostavljata: Potpis dosiavijas
Napcmena dostavijada u sluéaju neisporuke (navestirazloge zbog kojih pismeno nile moguée dostavit):
DOSTAVNICA
20 godine,
Potvrdujem dasam danas T
primic oznateno pismeno. i
Potpis primatelja:
Potpis dostavljaZe:
=X ; y . iie zatoken na
: i naznateni dan i vijeme nije z
- u____ patiprimajelinge | 2. Budugi da primatel) u naz miti pismeno, isto mu je ostavieno
{.Buduéidadanad ————— ihna oddvijgst | mjestu dostave ili odbija pamit | e g drudom
zatefen na miestu dostave, ostaivtl;‘enasmuafg ::3 u postanskom sanduéity, pretincu, na vratima ili na druge
: va bill Evrien — At = i s
?;::;dﬂ 5 5“9_d i Mtig:m dl: unaznatenovrieme buiﬁ; vidijivom mjesiu {oznatitl razlog)
i e i ismenomo:
sastu dostave radiurusenjapismena.Dotada e §
;?;Elze“ u postangkom uredu ra adresi naznaéenoj uobavijest.
Datum: G
BRI e
Pomisdostavijata ———————————
Potpis dostavijata: o &0 dostaviti)
Zoog koiih pi no nije mogu: gtavitl)! — —
Napomena dostavijata u sluéaju nefsparuke (navesti razioge 200g Koiln PITIE l
_________________—______________._._—
DOSTAVNICA
= P, b!
potvrdujem da sam danas ~TSRY . Ty, -
o primMhs - ispisati sjedima A N -
R e ) f = "-""‘%M P e
primic oznadeno pismeno. R E JRdDA- dd [ e o
. 2. Ay R R e 0 : o S
Poiplsprmcle = 9ada ik P prezig dostavjnts o S e
Ovarq 5 ik
: adia i
Daturm: Potpis ljata
{1, Budutidadana___u____safiprimateljinje | 2. Buduéi da primatelj u naznateni dan i vrijeme nije zateden na
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e wal Ca
o 4. [ N o R i
7 iy m‘-- E,’ \ %"""‘\
_?EIME, 203y
Potvidujem da saim danas =0 aﬁm_ — . T - m“‘"
" primio oziaceno pis Cm e ki, iy
o -..Ww "
W T . e 1 prezime dostavljaca: : Y
Potpis primatelja: /7‘-’ Uit h’l P S
D titen: | / Potms dostavljada: =

1. Bududl da dana u sati primatefj nije
zateden na miestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o tome da e sjededa dostava biti izvrSena dana __
izmedu - sati te da unaznateno viijjleme bude
namjestu dostaveradiuruéenjapsmena. Dolada pismeno moZe
preuzeti u podtanskam uredu naadres naznateno| uobavijesti.

Datum:

Petpis dostavijata:

Napomena dostavija&a u slugaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée doslaviti):

2. Bududci da primatelj u naznateni dan i wijeme nije zateden na
mjestu dostave Ti cdbija primiti pismena, isto mu je ostavijeno
u podtanskom sandudicy, prefincu, na vratima ili na drugom
vidijivom mjestu {oznaéiti razlog).

Datum:

Polpis dostavijata:

DOSTAVNICA 23]

Potvidujem da sam danas /D [1c1E 215(4 Uf?/l =7 Zﬁ = godine, 47
dan,i-;}eseclgmhnzpmma splfnn i, Er r% 5 16
primio oznadeno pismeno. = f;‘_t_ e ot - G Sy
"7 N e
Potpis _ J;a- y = Ime i prezime dosta’ \ o :}// \:
Damm: & ) 7P Mgk \Pomlsdumljah S
i (8L%, L ——

1. Budugi da dana u sati primatel nije
zetaden na miestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest
o lome da ¢e sljedeca dostava biti izvrSena dana

izmedu - salite da u naznadenovrijeme bude
namjesiu dostave radiurutenja pismena. Dotada pismeno mole
preuzeliu poétanskomuredu na adresi naznaanoj uobaviest.

Datum:

-pmpis.l e a:' Ay

2, Buducidaprimate!j u naznadeni dan| vijeme nije zateenna
mjestu dostave Il odbija primiti pismeno, isto mu je ostavijeno
u postanskom sanduticu, pretincu, na vratima il na drugom
vidlivorn mjestu (oznaditi razlog).

Datum:

Poipis dostavljaia:

Mapomena dostavijata u sluéaju naisporuke {navesti razloge zbog kaojih pismeno nije mogude dostaviti):

DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas B
prinnio ozn#SHRARYAEHANALIZACIIA soa s s

. Dolac 14

Potpis primatelja;

s

Datum:

Ime i prezime dostavljata:
Porpis dostavljata:

1. Bududi da dana ;

u_

zateden na mjesty dostave, cstavijena mu je
o fome da e sliededa dostava biti izvrZena dana

satl primate] nije
pisana cbavijest

izmedu = -salile da unaznadenovrieme bude
namjestu dostave radi uruéemams.msna Dotada pismeno moze
preuzeti v postanskom uredu na adresi naznadencj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijada;

vrijarse nijd zateden na

u podtanskom sanwmﬁ e Ly nm’:;;'g
vidijivom mjestu (oznaciti B

Datum: =

Potpis dostavijaga:

Napomena dostavijaca u slutaju neisporuke (navesti razioge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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DOSTAVNICA

st wWhial™ n Y

dan, mjches | goding tha - ispisat rfedima

._.11'\? 1 !
L il "2‘?“'
rezime dostavljaéa: \
LY ¥
Potpis dostavljesa: " % . >
¢ \
1. Budicr da dand = u satlprimatef; nie | 2. Buduéi da primatsl] u naznaZenidan i vrjeird nije zatetenna
zaleten na mjeslu dostave, ostaviena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ill odbija primiti Pismeno, isth ru je ostavijeno
0 lome da ce sliedeca dostava biti izvrdena dana __ .

( . o U podtanskom sanduéiéu, pretincu, na vra ili na drugom
izmeduy - salite da unaznacenovrisme bude vidjjivom mijsstu (oznagiti razlog).

namjestu dostaveradi uruéenja pismena. Dotadapismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznatencj u obavijest.

Datum:

Datum:
Potpis dostavijada:
zbog kojih pismena nije meguée dostaviti):

Potpls dostavijaca:

Napomena dostavijatia u stugaju neisporuke (navesti razloge

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas 14 -02- 2024 X

dan, mieser | goding primitka - ipisati djetima

primio oznadeno pls?(e;ﬁ'

1. Buduti da dana u, sall primatel] nije | 2. Buduéi da primatelju
zaleten na miestu dostave, ostavijena mu je pisana obaviies! | mjestu dostave ili odbija
o lome da te sljedecadostava biti izvidenadana | u podtenskom sandudicy, relitow
izmedu - satite dau naznaceno wijeme bude | vidljivom mjestu (oznaéiti raziog):

namjestu dostave radiuruéenjapismena Dotadapismenomoze
preuzetiu postanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti,

2 zatefan na
e ostavijano
ili na drugom

Datum: Datum:
Potpis dostavijata: Potpis dostavijaéa:
Mepomena dostavijata u sludaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA
20_Z godine,
W 22 et /PK
Potvrdujem da sam danas { o, jesec | podisa primik - ispisil Fjeting

primio oznateno pismeno.

e
Ul PeROY

rl&zg }.‘(_ ¢ 6 h % e i prezime dostavljaga:

Potpis primatelja: 'gf‘* 5 ' - 1‘ h\} r
Datum: A“’i Q l ’L{D’L\.{ Potpis dostavijaca \: - ':’ ”
2. Baduti da primatelju naznageri dan Ivriéme nije 2etecenna

s X nad j i oo
. oo i it primiti plsmen, isto M jzostay

ko sl apticin li lJna mu e pisaI;a obavijest | mjestu destave ifi odbija prpreﬂgcu B s

zameméen T e il e na dana | u poétanskom sandueaqﬁl'razmg) '

i me i dogas:i :;uijr:rrst‘;’maCemvﬁjme bude | vidiivom mjestu (czna 7

— vorad i Dotada pismeno moie
iesty dostave radiurudenja pismena. i

:?enll]zeestgi poitanskomureduna adresi nazradeno] uobavipst

Datirn.
Polpis destavijada:

Datum:

Potpis dostavijagas . S A
Napomana dostavijata u sludaju neisporuke (navest razloge zbog kejih pisme moguée
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas

primio oznafeno pism@ "
Potpis primatelja: o8

Datum:

o Zﬂl_’godinc,

S s e ‘{‘?‘POST;:‘\
§% fow 1% (e prezime dostavijaa: @7 =0 Q.\\
Potpis dostavljata; e 74

&

1. Budugi da dana o sati primatel] niie
zateden na mjestu dostave, oslavijgna mu je pizana obavijest
o tome da e sliedeta dostava biti izvréena dana. -
zmeadu - satite dau naznageno vrijeme bude
namjestu dostaveradiurucenja pismena. Do ladapismeno moZe
preuzeli u posianskom uredu na adresi naznadenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

Napornena dostavijada u sludaju neisparuke (navesti razloge

-
¥ [ ¥
2. Buduéi da primatel] u naznadeni dani vri}en%ﬂie}étég

miestu dostave ili odbija primiti plsmeno, isto mu-je ostayl
u pastanskom sandudicy, pretincy, na vratima il na drugom
vidljivem mjestu (oznadii razlog).

Datum:

Polpis dostavijata:

zbog kojih pismeno nie moguce dostaviti}:

DOSTAYNICA
Potvrdujem da sam danas 14 -02-2024 L 20 odine
o dn, 1njesee 1 goding primitkn - ispisati Cjetms g ’
primio oznageno pismeno.
Poipis primatelja: A Ime i prezime dostavljada: s
Datum: [/ \-[ Potpis dostavljada:
1. Budugi da dana u sati primatelj rije | 2. Bududi da pimatelju naznaSeni dani vrio

zatefen na miesiu doslave, ostavljena mu je pisana obavijest
otome da ée sljiedeéa dostava biti izvriena dana _

{zmedu - sali te da u naznaieno vrijeme bude
namjesiu dostaveradiuruderja pismena. Dotada pismenomaze
preuzetiu podtanskom ureduna adresi naznacencj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijaia:

Datum:

Potpis dostavijaca:

Napomana dostavijata u sludaju neisporuke (navesti razloge zhog kojih pismeno nije moguéa dostaviti): _

DOSTAVNICA

14 -02- 2024

Potvrdujem da sam danas o eane | godine il - spisuh Tt
primio 0znageno pismeno. (
= S % ’
Potpis primatelja: __r‘c_,_‘_oﬁ_,_g,___.___ Ime i prezime dostavlj -
Datum: \ O - Potpis dostavljata: G
. -

SN A - OF Y

% i

1.Buduéidadana____—— u____ sati primatelj nije
zatecen na miestu dostave, ostaviiena mu je pisana obavijest
o lome da éo sledeca dostava bili izvidena dana _
fzmedu____ - satitedaunaznadeno yrijemebude
namiesty dustaverad&uru&emapismana.-uolada pismenmfgoé‘a
preuzetiu postanskom uredu na adresi naznadanoj u abavijesti.

Dawum: _ — —————— e —————————

Potpis dostavligde:

Napomena dosiavijada u sludaju neisporuke

5 Buduéi da primatelj u naznaceni datlivrieme nije zateden na
mjestu dostave il odbija primitt pismenao, isto mu je ostavijeno
u postanskom sandutiy, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivorn miestu (oznaditi razlog).

Datum:

Potpis dostaviaga: __ —————

(navesti razloge zbog kojih pismana nije moguce dostaviti) —

e
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DOSTAVNICA

£lo2. 2027

dan, mjesee i goding primitka - ispisali rijetima - goding
. -.“\'
Ime i prezime dostavljaga: ZN
Potpis dostavljata: = e’
"lbi'“'--f :
il
1. Bududi da déna g safi primatelnije | 2. Buduéida pri ez :
. primatel] unazn ivri
zateten na mjestu dosiave ostavijena mu je pisana cbavijest | mjestu dostave ili adbija primiti IWTZZ avlje::
?toms da ce sliedeca dostava biti izvriena dana u poStanskom sanduéicu, preir‘r%u. na vrati @ drugom
zmedu - salite da unaznagenovrileme bude | vidljivom mjestu (oznaditi raztog). 3 =

namjestu dostave radi uruéenjapismena. Dotada pismeno moze
preuzetl u postanskom uredu na adresi naznaéenoj u obavijesti.

Datum: Daturi:

Potpis dostavijaca: Potpis dostavijaéa:

Napomena dostavijaa u slugaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostavili):

—

: ¥
DOSTAVNICA
< &2 S
Potvrdujem da sam danas / / 1(- - 23_%80@&
dan, mjesec i godina primitka - ispisati rijelima
primio oznaceno pismen% }
Potpis primatelja: Ime i prezime dostavhan‘.g{ -1'
L |
Datum: Potpis dostavljaca: o -4 1
.f ‘1. & ? v
1. Buduci da dana _u sali primatelj nije | 2.Bududida primatelj u 0;31 dan i viijgs zatecenna
zateGen na mjestu dostave, ostav!;ena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija m .jjm je astavijeno
o tome da ée sliedeca dostava biti izvrSena dana u postanskom sanducicu Hﬂv@ha ili na drugom

izmedu salite da unaznateno vrijeme bude vidljivom mjestu (oznatil razlog).
namjestu doslave radiuruéenjapismena. Dotada pismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti,

Datum: Datum:

Potpis dostavijaca: Potpis dostavijaca:

Napomena dostavija¢a u sluéaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije mogute dostaviti):
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